



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18082025-265452
CG-DL-E-18082025-265452

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3603]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 13, 2025/श्रावण 22, 1947

No. 3603]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 13, 2025/SHRAVANA 22, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2025

का.आ. 3695(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1296 तारीख 19/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के रीवा जिले में NH39 के कि.मी. 246 से कि.मी.271 (अनुविभाग गुह) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22/03/2025" को "दैनिक भास्कर" और "द हितवाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के रीवा जिले में NH39 के कि.मी. 246 से कि.मी.271 (अनुविभाग गुढ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: रीवा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गूढ					
गांव का नाम: पुरास					
1	1043	सरकारी	सिंचित	0.217	मध्यप्रदेश शासन 1043
2	1044	सरकारी	सिंचित	0.107	मध्यप्रदेश शासन 1044
3	1045	सरकारी	सिंचित	0.028	मध्यप्रदेश शासन 1045
4	1049	सरकारी	असिंचित	0.388	म.प्र.शासन आवास योजना शासकीय 1049
5	826	सरकारी	सिंचित	0.104	मध्यप्रदेश शासन 826
गांव का नाम: भीठी					
6	324	निजी	सिंचित	0.166	मो0 सलाम , मो 0 सुलेमान, मो0 जुनैद, शेरखान मो0 जाविर पिता मो0 सलाम , सन्त निरंकारी मण्डल रजि0सन्त निरंकारी कलौनी दिल्ली संयोजक श्रीमती राजकुमारी ककवानी पति गोविन्दराम ककवानी

					324/1 324/2
7	325/2	सरकारी	सिंचित	0.029	सन्त निरंकारी मण्डल रजि० संत निरंकारी कालोनी दिल्ली 09 द्वारा संयोजक श्रीमती राजकुमारह ककवानी पति गोविन्दराम ककवानी 325/2
8	326	सरकारी	असिंचित	0.089	मध्य प्रदेश शासन 326
9	327	निजी	सिंचित	0.128	मु० मानवती पति देवशरण, लोकमणि, रामनरेश, दिनेशकुमार, देवशरण ब्रा, मोहनलाल कामताप्रसाद, राजेंद्रप्रसाद पिता केशरीप्रसाद बेदवती मायादेवी पिता केशरीप्रसाद 327
10	328	निजी	असिंचित	0.007	कामता प्रसाद, मोहनलाल राजेंद्रप्रसाद, बेदवती, मायादेवी पिता केशरी प्रसाद ब्रा , सुमित्री बेवा रामसहाय लल्लूप्रसाद, लक्ष्मणप्रसाद, रामपाल राजेंद्रप्रसाद पिता रामसहाय ब्रा० 328
11	329	निजी	व्यवसायिक	0.028	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 329
12	330	निजी	असिंचित	0.025	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 330
13	333	निजी	असिंचित	0.028	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद

					333
14	334	निजी	व्यवसायिक	0.028	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 334
15	336	निजी	असिंचित	0.011	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 336
16	339	निजी	सिंचित	0.008	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 339
17	341	निजी	सिंचित	0.013	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद 341
18	344/1	निजी	सिंचित	0.043	विष्णुदयाल पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 344/1
19	344/2	निजी	व्यवसायिक	0.036	रणधीर चौरसिया पिता राम सुशील चौरसिया , श्रीकृष्ण वर्मा पिता रामहित वर्मा , सुप्रिया चौरसिया पति राहुल कुमार चौरसिया, संतोष कुमार चौरसिया पिता रामाधार चौरसिया , अनिल कुमार चौरसिया पिता बुद्धसेन चौरसिया , लवकुश चौरसिया पिता राकेश चौरसिया, मनोज कुमार पिता राममिलन गुप्ता, 344/2/1/1/1 344/2/1/1/2 344/2/1/2 344/2/2
20	345/1	निजी	सिंचित	0.041	गदाधर प्रसाद पिता जागेश्वर प्रसाद पाठक 345/1
21	345/2	निजी	सिंचित	0.04	शंकरर्षण प्रसाद पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 345/2

22	346/1	निजी	व्यवसायिक	0.035	शैलेन्द्र चौरसिया पिता गणेश चौरसिया 346/1
23	346/2	निजी	व्यवसायिक	0.027	रामसुशील चौरसिया पिता गणेश प्रसाद चौरसिया 346/2
24	355	निजी	सिंचित	0.005	रामाश्रय शिवप्रसाद पि. रामनरायण राजमणि गीता प्रसाद पि. रामजियावन 355
25	356/1	निजी	सिंचित	0.005	केशवप्रसाद पिता राममनोहर चौरसिया 356/1
26	356/2	निजी	सिंचित	0.005	नन्दकुमार पिता राममनोहर चौरसिया 356/2
27	357	निजी	सिंचित	0.002	महेश पिता रामलाल चौरसिया ,मुकेश कुमार पिता रामचन्द्र चौरसिया 357/1 357/2
28	358	निजी	सिंचित	0.001	महेश प्रसाद पिता रामलाल चौरसिया ,मुकेश कुमार पिता रामचन्द्र चौरसिया 358/1 358/2
29	359	निजी	व्यावसायिक, सिंचित	0.002	महेश प्रसाद पिता रामलाल चौरसिया ,मुकेश कुमार पिता रामचन्द्र चौरसिया , अखिलेश पिता रामरसीले चौरसिया, रूक्मिनिया पत्नी राममिलन चौरसिया 359/1 359/2 359/3 359/4
30	360	निजी	सिंचित	0.002	अजय पिता रामदीन चौरसिया ,रूकमिणी पति पुरुषोत्तम राजू

					पिता पुरूसोत्तम चौरसिया ,अयोध्या पिता पुरूसोत्तम , विनोद पिता पुरूसोत्तम चौरसिया 360/1 360/2/1 360/2/2 360/2/3
31	361	निजी	सिंचित	0.002	सुरेशचन्द पिता रामदीन चौरसिया, अजय पिता रामदीन चौरसिया ,नारायण पिता जगदीश बरई 361/1/1 361/1/2 361/2
32	362	निजी	सिंचित	0.002	छेदीलाल पिता बुद्धसेन चौरसिया ,वृजेश चौरसिया पिता व्यंकट चौरसिया ,मनोज चौरसिया पिता व्यंकट चौरसिया , सुभद्रा चौरसिया पति अनीश चौरसिया 362/1 362/2
33	363	निजी	सिंचित	0.002	रामभान पिता पण्डित बरई 363
34	364	निजी	सिंचित	0.002	छेदीलाल पिता बुद्धसेन चौरसिया 364
35	366/2	निजी	सिंचित	0.001	रामभुवन पिता पण्डित बरई 366/2
36	366/3	निजी	सिंचित	0.001	सन्तोषकुमार पिता रामरसीले बरई 366/3
37	428	निजी	सिंचित	0.077	शेषमणि पिता मोतीलाल ब्रा0 428
38	429	निजी	सिंचित	0.049	शेषमणि पिता मोतीलाल ब्रा0

					429
39	430	निजी	असिंचित	0.008	शेषमणि पिता मोतीलाल ब्रा0 430
40	432	निजी	व्यवसायिक	0.037	महेन्द्र कुमार पिता पुरुषोत्तम प्रसाद तिवारी , 432/1 432/2
41	433	निजी	व्यवसायिक	0.034	दीपक मिश्रा पिता अरूण कुमार मिश्रा, सौरभ पाण्डेय पिता कृष्णशंकर पाण्डेय, महेन्द्रकुमार पिता पुरुषोत्तम प्रसाद तिवारी, दीपक पिता अरूण कुमार ब्रा0 433/1/1/1 433/1/1/2 433/1/2 433/2
42	436	निजी	सिंचित	0.019	मोहम्मद इसरार पिता मोहम्मद इदरीश 436
43	437	निजी	सिंचित	0.016	रमेश पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 437
44	438	निजी	सिंचित	0.008	रमेश पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 438
45	439	निजी	सिंचित	0.008	रमेश पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 439
46	440	निजी	सिंचित	0.012	रमेश पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा0 440
47	441/1	निजी	सिंचित	0.052	विशेषर दयाल पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा. 441/1
48	441/2	निजी	सिंचित	0.053	रमेश पिता जागेश्वर

					प्रसाद जाति ब्रा0 441/2
49	442/1	निजी	सिंचित	0.056	विशेषर दयाल पिता जागेश्वर प्रसाद ब्रा. 442/1
50	442/2	निजी	सिंचित	0.121	रमेश पिता जागेश्वर प्रसाद जाति ब्रा0 442/2
51	458/1	निजी	सिंचित	0.02	नागेश कुमार पिता गदाधर प्रसाद पाठक 458/1/1 458/1/2
52	458/2	निजी	सिंचित	0.074	शंकरपण पिता जागेश्वर प्रसाद 458/2
53	458/4	निजी	सिंचित	0.11	ऋषभ पाठक, रितिक पाठक पिता स्व० राजेन्द्र पाठक 458/4
54	459	निजी	सिंचित	0.075	गदाधर प्रसाद पिता जागेश्वर प्रसाद पाठक , राजेशकुमार पिता गदाधर प्रसाद पाठक , रबी पाठक पिता चन्द्रशेखर प्रसाद पाठक, ऋषभ पाठक, रितिक पाठक पिता राजेन्द्र पाठक, रामभुवन पिता रघुनाथ प्रसाद ब्रा0, रजनीश पिता रामराज ब्रा0, अमित पिता रामराज ब्रा0, कामना पुत्री देवराज ब्रा0, धर्मराज पिता रामाधार ब्रा0, शेषमणि पिता मोतीलाल ब्रा0 459/1/1 459/1/2 459/2 459/3 459/4 459/5/1 459/5/2 459/6 459/7 459/8

55	474/1	निजी	सिंचित	0.013	रावेन्द्रपाठक ज्ञानेन्द्रपाठक पिता रामभुवन पाठक 474/1
56	474/2	निजी	सिंचित	0.049	अमित पिता रामराज ब्रा0 474/2
57	474/3	निजी	सिंचित	0.019	धर्मराज पिता रामाधार ब्रा0 474/3
58	475/1	निजी	सिंचित	0.105	शेषमणि पिता मोतीलाल ब्राह्मण 475/1
59	475/2	निजी	सिंचित	0.098	महावीर तिवारी पिता मोतीलाल तिवारी 475/2
60	475/3	निजी	सिंचित	0.047	छोटेलाल शर्मा पिता मोतीलाल शर्मा 475/3
61	476	निजी	सिंचित	0.302	पवन कुमार पिता सत्यनारायण तिवारी 476
62	480	निजी	सिंचित	0.008	चन्द्रमौलि पिता हीरालाल, शसिमौलिप्रसाद पिता हीरालाल ,दीपक कुमार चौरसिया पिता मनीलाल चौरसिया 480
63	481/1	निजी	सिंचित	0.005	सुरेन्द्र शुक्ला पिता जगदीश प्रसाद शुक्ला सुधादेवी पति मुनीन्द्र प्रसाद ब्रा0 481/1/1 481/1/2
64	481/4	निजी	सिंचित	0.007	अखिलेशकुमार पिता इन्द्रभान ब्रा0 481/4
65	482	निजी	सिंचित	0.028	शेषमणि पिता मोतीलाल ब्रा0, महावीर तिवारी पिता

					मोतीलाल ब्रा0, छोटेलाल पिता मोतीलाल ब्रा0 482/1 482/2 482/3
66	483	निजी	सिंचित	0.024	राममणि पिता रघुनाथप्रसाद, रामराज पिता रामलखन, सूरजदेवी बेवा देवराज, कामना पुत्री देवराज, धर्मराज, देशराज पिता रामाधार 483
67	484	निजी	सिंचित	0.005	सुरेन्द्रप्रसाद, विष्णुकुमार पिता रामनिरंजन ब्रा0 484
68	485/1/1	निजी	सिंचित	0.173	सुरेन्द्र शुक्ला पिता जगदीश प्रसाद शुक्ला 485/1/1
69	485/1/2	निजी	सिंचित	0.092	श्रीमती सुधादेवी पति मुनीन्द्र प्रसाद ब्रा0 485/1/2
70	485/2	निजी	सिंचित	0.109	अखिलेशकुमार पिता इन्द्रभान ब्रा0 485/2
71	485/3	निजी	सिंचित	0.032	सुरेन्द्रप्रसाद पिता जगदीश प्रसाद ब्रा0 485/3
72	485/4	निजी	सिंचित	0.048	श्रीमती सुधादेवी पति मुनीन्द्र प्रसाद तिवारी 485/4
73	486	निजी	सिंचित	0.017	राकेशतिवारी पिता सुखलाल तिवारी 486
74	497	सरकारी	सिंचित	0.701	मध्य प्रदेश शासन तालाब 497
75	499	निजी	सिंचित	0.067	रामरगीले पिता

					रामकिशोर ब्रा0 499
76	500/1/2	निजी	सिंचित	0.013	श्रीमती सुधादेवी पति मुनीन्द्र प्रसाद ब्रा0 500/1/2
77	500/1/3	निजी	सिंचित	0.058	सुरेन्द्र शुक्ला पिता जगदीश प्रसाद शुक्ला 500/1/3
78	500/2	निजी	सिंचित	0.077	श्रीमती सुधादेवी पति मुनीन्द्र प्रसाद ब्रा0 500/2
79	500/3	निजी	सिंचित	0.154	मुनीन्द्र प्रसाद तिवारी पिता रामहर्ष तिवारी 500/3
80	501	निजी	सिंचित	0.059	मुनीन्द्रकुमार पिता रामहर्ष तिवारी 501
81	512/1	निजी	सिंचित	0.161	मुनीन्द्र प्रसाद तिवारी पिता रामहर्ष तिवारी 512/1
82	517	निजी	सिंचित	0.009	चन्द्रमौलि पिता हीरालाल, शसिमौलिप्रसाद पिता हीरालाल 517
83	518/1	निजी	सिंचित	0.048	मुनीन्द्र प्रसाद तिवारी पिता रामहर्ष तिवारी 518/1
84	518/2	निजी	सिंचित	0.197	सूर्यप्रकाश पिता राममिलन, राकेश कुमार तिवारी, वृजेश कुमार तिवारी पिता महावीर तिवारी, अनिल कुमार तिवारी पिता महावीर तिवारी 518/2/1 518/2/2/1 518/2/2/2 518/2/2/3
85	518/3	निजी	सिंचित	0.065	अखिलेशकुमार पिता

					इन्द्रभानु ब्रा, सुखलाल पिता बृजपति, रामपाल पिता रामसहाय, रामपाल पिता रामसहाय, लक्ष्मणप्रसाद पिता रामसहाय, सूर्यप्रकाश पिता राममिलन 518/3/1/1 518/3/1/1 518/3/1/2 518/3/1/3 518/3/1/4 518/3/2
86	519	निजी	सिंचित	0.001	प्रमोदकुमार पिता रामावतार 519
87	537	निजी	सिंचित	0.109	प्रेमशंकर पिता लालमणि 537
88	538	निजी	सिंचित	0.197	माधव प्रसाद पिता रामकृपाल 538
89	539	निजी	सिंचित	0.279	अरविन्द प्रसाद पिता रामशंकर 539
90	540	सरकारी	असिंचित	0.049	मध्य प्रदेश शासन रास्ता 540
91	541	निजी	सिंचित	0.008	माधव प्रसाद पिता रामकृपाल 541
92	542	निजी	सिंचित	0.193	माधव प्रसाद पिता रामकृपाल 542
गांव का नाम: महसाव					
93	102	सरकारी	असिंचित	0.048	म0प्र0 शासन, नाला 102
94	104	सरकारी	असिंचित	0.119	मूर्ति रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा

					प्रबन्धक कलेक्टर 104
95	105	सरकारी	असिंचित	0.036	मूर्ति रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर 105
96	106	सरकारी	असिंचित	0.044	मूर्ति रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर 106
97	119	सरकारी	असिंचित	0.076	मूर्ति रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर 119
98	120	सरकारी	असिंचित	0.02	मूर्ति रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर 120
99	121	निजी	सिंचित	0.155	कधई पिता रामप्रसाद, नर्वदा पिता रामप्रसाद काछी, सुनीता सिंह पत्नी सूरज प्रताप सिंह, पंकज सिंह पिता सूरज प्रताप सिंह 121/1/1/1, 121/1/1/2, 121/1/2, 121/2
100	122	निजी	सिंचित	0.093	भीमसेन पिता रामप्रसाद काछी, रामप्रकाश पिता रामप्रसाद काछी, कधई पिता रामप्रसाद, पंकज सिंह पिता सूरज प्रताप सिंह , 122/1/1, 122/1/2, 122/1/3, 122/2
101	123/1	निजी	परिवर्तित	0.063	मनोज कुमार पिता के पी दुवे, शंकरलाल पिता वशिष्ठमुनि यादव, अरविंदसिंह पिता

					कृष्णप्रतापसिंह बघेल, संजयसिंह पिता जमींदारसिंह, रश्मीदुबे पत्नी मनोजदुबे, अजयसेन पिता दिनेश सेन, नीलाभसिंह पिता अनिलसिंह, रिचासिंह पति नीलाभसिंह, आशीष प्रसाद पिता दयाशंकर गुप्ता, सावित्री गुप्ता पत्नी राजकुमार गुप्ता, शंभूप्रसाद गुप्ता पिता हनुमान गुप्ता 123/1/1/1/1, 123/1/1/1/2, 123/1/1/1/3, 123/1/1/1/4, 123/1/1/1/5, 123/1/1/1/6, 123/1/1/1/7, 123/1/1/2, 123/1/2, 123/1/3
102	123/2	निजी	सिंचित	0.02	मनोजदुबे पिता केपी दुबे, शंकरलाल पिता वशिष्ठमुनि यादव, अरविन्द सिंह पिता कृष्णप्रताप सिंह, संजीव कुमार सोनी पिता अलोपी प्रसाद सोनी, अजयकुमारसिंह पिता हरिमंगल सिंह, प्राचीसिंह पत्नी राजबहादुरसिंह 123/2/1, 123/2/2, 123/2/3, 123/2/4, 123/2/5, 123/2/6
103	1574/1/1	निजी	असिंचित	0.005	बेवा मानवती पत्नी छोटेलाल कुशवाहा 1574/1/1

104	1574/2	निजी	व्यपवर्तित	0.015	बेवा मानवती पत्नी छोटेलाल कुशवाहा ,राजमणि पिता छोटेलाल कुशवाहा 1574/2/1 1574/2/2
105	1575/2	निजी	परिवर्तित	0.016	बेवा मानवती पत्नी छोटेलाल कुशवाहा ,चन्द्रिका पिता छोटेलाल कुशवाहा 1575/2/1 1575/2/2
106	1576	निजी	सिंचित	0.014	राजकुमार पिता रामसजीवन, शिवकुमार पिता रामसजीवन काछी, विजयकुमार पिता रामसजीवन काछी 1576/1, 1576/2, 1576/3
107	1577/1	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.014	फूलचन्द्र गुप्ता पिता रामाश्रय गुप्ता ,फूलकुमारी पत्नी रामाश्रय गुप्ता 1577/1/1/1 1577/1/1/2 1577/1/2 1577/2
108	1577/2	निजी	असिंचित	0.01	शोभनाथ सिंह पिता लखपति सिंह ,फूलकुमारी पिता रामाश्रय गुप्ता 1577/2
109	1581	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.016	बूटा साहू पति रामभान, प्रतिमा,रितेष प्रगति,नितिन पिता स्व० रामभान साहू, भीमसेन साहू पिता छद्दारी साहू, बैजनाथ साहू पिता छद्दारी साहू श्रीमती शान्ती साहू पत्नी बैजनाथ साहू, वेवा छोटानिया पति शिवधारी

					विक्रम, हरिदत्त, महेश, पिता शिवधारी, मु0 दुअसिया पत्नी ठाकुरदीन, गिरधारी, बिहारी, बुद्धसेन, अमसिया पिता ठाकुरदीन 1581/1/1/1, 1581/1/1/2, 1581/1/2, 1581/2, 1581/3
110	1582	निजी	सिंचित	0.03	रामावतार साहू पिता विशम्भर साहू, श्यामलाल साहू पिता विशम्भर साहू, बेवा नीतू पति शेषमणि साहू, मधु, निधि पिता शेषमणि साहू, मनीलाल साहू पिता सुदर्शन साहू, विशम्भर पिता रामेश्वर साहू, बेवा छोटानिया पति शिवधारी विक्रम हरिदत्त महेश पिता शिवधारी, मनीलाल पिता सुदर्शन साहू, सुदर्शन पिता टेघना 1582/1/1 1582/1/2, 1582/1/3, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5
111	1583/3	निजी	सिंचित	0.005	राजकुमार पिता हरिवंश नामदेव 1583/3
112	1583/4	निजी	सिंचित	0.004	श्रीमती श्यामवती पत्नी राजकुमार नामदेव 1583/4
113	1583/5	निजी	सिंचित	0.004	रामायण पिता रघुवंश नामदेव 1583/5

114	1584	निजी	सिंचित	0.062	योहानजान तायडे पिता आकरम जी तायडे, 1584/1, 1584/2
115	164	निजी	सिंचित	0.084	यशोवर्धन दुबे पिता संजीव दुबे, राजीव कुमार शर्मा पिता नर्मदाशंकर शर्मा, राजेंद्र प्रसाद श्रीवास्तव पिता मेवालाल श्रीवास्तव, ज्ञानवती पत्नी उपेन्द्र कुमार, यशोवर्धन दुबे नाबालिग पिता संजीव कुमार दुबे, राजेन्द्र प्रसाद श्रीवास्तव पिता मेवालाल श्रीवास्तव, उषा पत्नी अम्बरीश कुमार, राजेन्द्र प्रसाद पिता मेवालाल श्रीवास्तव, राजीव शर्मा पिता नर्मदाशंकर शर्मा, यशोवर्धन दुबे नाबालिग पिता संजीव कुमार दुबे संरक्षक दादी शकुंतला मिश्रा 164/1/1/1, 164/1/1/2, 164/1/2, 164/2/1/1/1, 164/2/1/2, 164/2/1/3, 164/2/2, 164/3/1, 164/3/2, 164/3/3, 164/3/4, 164/3/5, 164/3/6
116	1648/1/1	निजी	असिंचित	0.02	गणेश सिंह पिता अकबर सिंह , 1648/1/1/1
117	1648/1/2	निजी	परिवर्तित	0.055	सत्यनारायण चौरसिया पिता गंगा प्रसाद चौरसिया 1648/1/1/2
118	1648/2	निजी	परिवर्तित	0.084	सत्यनारायण चौरसिया

					पिता गंगा प्रसाद चौरसिया 1648/1/1/3
119	1648/3	निजी	परिवर्तित	0.026	बृजराजसिंह पिता शंकरसिंह, अनूपकुमारसिंह पिता कुंजबिहारी सिंह, बेवा श्यामकली पति अभयराज, रामराजसिंह, प्रेमलाल सिंह पिता अभयराजसिंह, अनूप कुमार सिंह पिता कुन्जबिहारी सिंह, सत्यनारायण पिता गंगाप्रसाद, म0प्र0शासन बिजली विभाग 1648/1/2/1 1648/1/2/2 1648/2 1648/3
120	165/1	निजी	सिंचित	0.068	अजय प्रताप सिंह पिता कृष्णदेव सिंह 165/1
121	165/2	सरकारी	असिंचित	0.008	मध्यप्रदेश शासन, स्कूल 165/2
122	1657	सरकारी	असिंचित	0.023	मध्यप्रदेश शासन सड़क 1657
123	1658	सरकारी	असिंचित	0.146	मध्य प्रदेश गवर्नमेंट 1658
124	166	निजी	सिंचित	0.032	अजय प्रताप सिंह पिता कृष्णदेव सिंह 166
125	1660	निजी	सिंचित	0.043	श्रीमती रेखा शर्मा पत्नी राजेन्द्र शर्मा 1660
126	1661	निजी	सिंचित	0.021	आदित्य प्रतापसिंह, अमरसिंह, पिता बुटुकप्रतापसिंह पिता

					गुरुप्रसन्न सिंह गुरुरतनसिंह, कृष्णपालसिंह पिता जगतप्रतापसिंह 1661
127	1662	निजी	सिंचित	0.009	आदित्य प्रतापसिंह, अमरसिंह, पिता बुटुकप्रतापसिंह पिता गुरुप्रसन्न सिंह गुरुरतनसिंह, कृष्णपालसिंह पिता जगतप्रतापसिंह 1662
128	167	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.144	अजय प्रताप सिंह पिता कृष्णदेव सिंह, मध्यप्रदेशशासन जलसंसाधन विभाग केदारनाथ गोड पिता द्वारिकानाथ गोड 167/1/1, 167/1/2, 167/1/3, 167/2/1, 167/2/2
129	1680	निजी	सिंचित	0.008	अमर सिंह पिता बुटुक प्रताप सिंह 1680
130	1681	निजी	सिंचित	0.001	अमर सिंह पिता बुटुक प्रताप सिंह 1681
131	1683/1	निजी	सिंचित	0.043	अमर सिंह पिता बुटुक प्रताप सिंह, 1683/1
132	1683/2	निजी	सिंचित	0.018	आशीष प्रताप सिंह पिता अमर सिंह 1683/2
133	1683/3	निजी	सिंचित	0.027	अभिजीत सिंह पिता अमर सिंह 1683/3
134	1687	सरकारी	असिंचित	0.155	मध्यप्रदेश शासन 1687
135	1688	निजी	परिवर्तित	0.136	अंकुर पिता महेश चन्द्र

					चौरासिया , नितिल मिश्रा पिता अवधेश मिश्रा, दीप्ती त्रिपाठी पति अनूप त्रिपाठी, मंगाली पिता बिन्दु चौरासिया, म०प्र०शासन नहर, राजाराम चौरासिया पिता बालमीक चौरासियाअंकुर पिता महेश चन्द्र चौरासिया , नितिल मिश्रा पिता अवधेश मिश्रा, दीप्ती त्रिपाठी पति अनूप त्रिपाठी, मंगाली पिता बिन्दु चौरासिया, म०प्र०शासन नहर, राजाराम चौरासिया पिता बालमीक चौरासिया 1688/1/2, 1688/2/3, 1688/5, 1688/6/2
136	1689	निजी	असिंचित	0.004	सावित्री उर्फ शान्ती द्विवेदी, संतोषमिश्रा पुत्रियां बुट्टीचतुर्वेदी, रमाकान्त, ऋषीकान्त, पुत्र मानवती द्विवेदी ,सुनील, शीवेन्द्र पाण्डेय पिता सूर्यमणि पाण्डेय माता कुसुम पाण्डेय, मनोज कुमार, अवनीश, सारोज, विद्या पिता हरिहर प्रसाद, प्रतिभा द्विवेदी पिता हरिहर प्रसाद चतुर्वेदी पति शेषमणि द्विवेदी 1689/1, 1689/2
137	1690/1 1690/2	निजी	असिंचित	0.108	मनोज कुमार,अवनीश ,सारोज, विद्या पिता

					हरिहर प्रसाद, प्रतिभा द्विवेदी पिता हरिहरप्रसाद चतुर्वेदी पति शेषमणि द्विवेदी, सन्तोषकुमारी पिता कुण्डेश्वर प्रसाद सावित्री उर्फ शान्ती द्विवेदी, संतोषमिश्रा पुत्रियां बुट्टीचतुर्वेदी, रमाकान्त, ऋषीकान्त, पुत्र मानवती द्विवेदी, सुनील, शीवेन्द्र पाण्डेय पिता सूर्यमणि पाण्डेय माता कुसुम पाण्डेय, सुनील पाण्डेय शीवेन्द्रपाण्डेय पिता सूर्यमणि पाण्डेय, सावित्री उर्फ शान्ती देवी पि. कुण्डेश्वर प्रसाद, रमाकान्त पिता यदुवंश प्रसाद, ऋषीकान्त पिता यदुवंश प्रसाद 1690/1 1690/2/1 1690/2/2 1690/2/3 1690/2/4 1690/2/5
138	1693	निजी	असिंचित	0.002	मनोज कुमार, अवनीश, सारोज, विद्या, प्रतिभा द्विवेदी पिता हरिहर प्रसाद, सावित्री उर्फ शान्ती द्विवेदी, संतोषमिश्रा पुत्रियां बुट्टीचतुर्वेदी, रमाकान्त, ऋषीकान्त, पुत्र मानवती द्विवेदी, सुनील, शीवेन्द्र पाण्डेय पिता सूर्यमणि पाण्डेय माता कुसुम पाण्डेय, सावित्री उर्फ शान्ती देवी पि. कुण्डेश्वर प्रसाद, रमाकान्त पिता

					यदुवंश प्रसाद, ऋषिकान्त पिता यदुवंश प्रसाद, सन्तोषकुमारी पिता कुण्डेश्वरप्रसाद 1693/1, 1693/2/1, 1693/2/2, 1693/2/3, 1693/2/4, 1693/2/5
139	1694	सरकारी	असिंचित	0.057	केन्द्रीय शासन आकाशवाणी 1694
140	1697	सरकारी	असिंचित	0.12	केन्द्रीय शासन आकाशवाणी 1697
141	1698/1	निजी	सिंचित	0.066	विपिन सिंह पिता इंद्रमणि सिंह, ददन सिंह पिता जगन्नाथ सिंह 1698/1
142	1698/2 1698/3/1 1698/3/2	निजी	परिवर्तित, असिंचित	0.182	बेवा गुलाबबाई पति दशरथसिंह आरती पुत्री दशरथ पत्नीओकारसिंह पूजा, ज्योती, वंदना, अंजना, ज्योति, काजल पुत्री दशरथ सिंह , विनीतसिंह पिता योगेन्द्रप्रतापसिंह 1698/2 1698/3/1 1698/3/2
143	1700	निजी	सिंचित	0.042	ददन सिंह पिता जगन्नाथ सिंह 1700
144	1701	निजी	असिंचित	0.05	महेन्द्र सिंह पि. छतू सिंह व शान्ती बेवा छतू सिंह, कृष्णा सिंह, किरण सिंह पि. जगदीश सिंह , बंशगोपाल पि. नैपाल सिंह, छत्रपालसिंह

					पि.हीरा सिंह,श्री निवास सिंह,रमानिवास सिंह,शन्त शरण सिंह,राजभान सिंह, राहिन ,शोभनाथ सिंह,महेश सिंह पि.लखपती सिंह,नर्वदा सिंह पि.रघुवीर सिंह राहिन ,आदित्य प्रताप सिंह,अमरसिंह पि.बटुक प्रताप सिंह,मु. इन्द्रकली बेवा बटुक प्रताप सिंह, गुरुप्रसन्न सिंह राहिन , गुरु रतन सिंह, कृष्ण प्रताप सिंह, आनन्द सिंह पि.मोती सिंह राहिन 1701
145	1705	निजी	परिवर्तित	0.084	वेवाकुसुम पति लालबहादुर, जागेश्वर भूपेंद्र पिता लालबहादुर भागीरथ सिंह पिता नर्वदा सिंह ,सकुंतला बेवा महेन्द्र संतोष, अशोक पिता महेन्द्र सिंह,विट्टी बेवा श्रीनिवास राकेश, उत्तम पिता श्रीनिवास, रामनिवास संतशरण पिता राजभान सिंह ,अनिल कुमार चौरसिया पिता केशवदास चौरसिया 1705/1, 1705/2
146	1706/1	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.112	सन्तोष सिंह पिता महेन्द्र सिंह ,अशोक सिंह पिता महेन्द्र सिंह,सीता साहू पति बुद्रसेन साहू

					1706/1/1 1706/1/2/1 1706/1/2/2/1 1706/1/2/2/2
147	1706/2	निजी	सिंचित	0.04	पैसुनिया पत्नी मथुरा प्रसाद 1706/2
148	1706/3	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.024	बुद्धसेन पिता ठाकुरदीन साहू 1706/3/1 1706/3/2
149	1707	निजी	सिंचित	0.149	सन्तोष सिंह पिता महेन्द्र सिंह, अशोक सिंह पिता महेन्द्र सिंह, शैलसिंह पत्नी अशोक कुमार सिंह 1707/1/1, 1707/1/2, 1707/2
150	171	निजी	परिवर्तित	0.108	केदारनाथ गोड पिता द्वारिकानाथ गोड, 171/1, 171/2
151	172/2	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.069	पूनम तिवारी पत्नी राहुल तिवारी, पुष्करनाथ गौड़ पिता राजेन्द्रप्रसाद गौड़, शिवनारायण पिता दशरथ मुड़हा, गुरुप्रसाद, राधेलाल, लखनलाल, पिता अनिरुद्रप्रसाद, सोमवती चौरसिया पत्नी देवराज चौरसिया, खुशीलाल चौरसिया, जयराम चौरसिया, पिता देवराज चौरसिया 172/2/1 172/2/1/1 172/2/1/2 172/2/2 172/2/3
152	1805/1	निजी	सिंचित	0.16	अंकुर पिता महेश चन्द्र चौरसिया

					1805/1
153	1805/2	सरकारी	नेहरु	0.036	मध्य प्रदेश शासन जल संसाधन विभाग नहर 1805/2
154	1806	निजी	सिंचित	0.076	बेवा एगसिया पति रामपाल, फूलचन्द्र, रघुवंश रामनरेश, सत्यनारायण पिता रामपाल 1806
155	1807	निजी	सिंचित	0.115	बेबा लीलावती पत्नी मोतीलाल यादव संतोष कुमार यादव पिता मोतीलाल यादव , बेबा अर्चना पति महेश, शारदा, ओमप्रकाश अभिषेक, अतुल पिता महेश प्रसाद यादव 1807/1, 1807/2
156	1808/1/1	निजी	परिवर्तित	0.069	बीरबल चौरसिया पिता शिवप्रसाद उर्फ छोटेलाल चौरसिया 1808/1/1
157	1808/1/2	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.021	महेन्द्रकुमार पिता शिवप्रसाद चौरसिया 1808/1/2/1
158	1808/1/2	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.08	महेन्द्रकुमार पिता शिवप्रसाद चौरसिया 1808/1/2/2
159	1808/2	निजी	सिंचित	0.081	अमरनाथ, रामदाश पिता शिवप्रसाद 1808/2
160	1809	निजी	असिंचित	0.039	गेंदलाल पिता जगदीशप्रसाद चौरसिया , लवकुश पिता रामरसीले चौरसिया , संदीप पिता रामरसीले चौरसिया, जीतेन्द्र पिता रामरसीले चौरसिया, संतोष पिता

					रामरसीले चौरसिया 1809/1 1809/2/1 1809/2/2 1809/2/3 1809/2/4
161	1810	निजी	सिंचित	0.009	प्रसन्नलाल पिता जगदीश प्रसाद , गेंदलाल पिता जगदीशप्रसाद , लवकुश पिता रामरसीले चौरसिया , संदीप पिता रामरसीले चौरसिया, जीतेन्द्र पिता रामरसीले चौरसिया, संतोष पिता रामरसीले चौरसिया 1810/1 1810/2 1810/3/1 1810/3/2 1810/3/3 1810/3/4
162	1822	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.085	श्रीमती बुट्टन चौरसिया पुत्री मोतीलाल चौरसिया पति रामायण चौरसिया , ओमप्रकाश पिता रामलाल जायसवाल , सुकवरिया साकेत पति छोटेलाल साकेत, अंकिता पति विजय कुमार चौरसिया, सियावती पत्नी बाबूलाल चौरसिया, सांत्वना सिंह पत्नी अवधेश कुमारसिंह, गेंदलाल पिता जगदीश वरई, प्रसन्नलाल पिता जगदीश वरई 1822/1/1/1 1822/1/1/2 1822/1/2/1/1 1822/1/2/1/2 1822/1/2/2 1822/1/3 1822/2

					1822/3
163	1823	निजी	असिंचित	0.005	श्रीमती अनीता पति धीरेन्द्र कुमार ताम्रकार 1823
164	1824/1/1/1	निजी	असिंचित	0.01	धीरेन्द्रकुमार ताम्रकार पिता स्व0 रामखेलावन ताम्रकार 1824/1/1/1
165	1824/1/1/2	निजी	असिंचित	0.009	रोहणीप्रसाद पिता रामनारायण 1824/1/1/2
166	1824/1/1/3	निजी	असिंचित	0.014	राजकुमारी पिता रामनारायण चौरसिया, रोहितलाल चौरसिया रोहिणी प्रसाद पिता रामनारायण चौरसिया 1824/1/1/3
167	1824/1/1/4	निजी	सिंचित	0.01	राजाराम चौरसिया पिता बाल्मीक चौरसिया 1824/1/1/4
168	1824/1/1/5	निजी	परिवर्तित	0.018	राजाराम चौरसिया पिता बाल्मीक चौरसिया 1824/1/1/5
169	1824/1/2	निजी	परिवर्तित	0.022	यज्ञनारायण दिनेश पिता शालिक बेवा गुल्ली पति रामनारायण, महेश, रामवली, मनोज पिता रामनारायण चौरसिया 1824/1/2
170	1824/2	निजी	सिंचित	0.011	रोहितलाल रोहणीप्रसाद पिता रामनारायण 1824/2
171	1824/3/1	निजी	सिंचित	0.016	अंगद पिता हीरालाल 1824/3/1
172	1824/3/2	निजी	सिंचित	0.009	पेंची पिता अंगद चौरसिया 1824/3/2

173	1824/4	निजी	सिंचित	0.008	श्रीमती अनीता पत्नी धीरेन्द्रकुमार ताम्रकार 1824/4
174	1825	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.097	रामकिशोर पिता भगवानदीन ,सरीफन अंसारी पति मो० रजा अंसारी ,मो० रिजवान अंसारी पिता मो० रजा अंसारी ,मो० इरफान अंसारी पिता मो० रजा अंसारी , इरफान अहमद पिता मो. रजा, रिजवान अहमद पिता मो. रजा, रामचरण पिता श्यामलाल चौरसिया, बृजेश पिता रामचरण चौरसिया, राजेश पिता रामचरण चौरसिया, मुन्नालाल पिता भगवानदीन, गेंदालाल पिता जगदीश, गोकुल, राजेश पिता गेंदालाल चौरसिया, बुद्धसेन पिता सुर्दर्शन चौरसिया, शिवम चौरसिया पिता परमसुख चौरसिया, कुंती पति मंगल विश्वकर्मा, अवध बिहारी पिता कामता प्रसाद चौरसिया, बनवारी लाल पिता रामानुज चौरसिया, रिशभ पिता हेमलाल चौरसिया 1825/1/1 1825/1/2/1 1825/1/2/2 1825/1/2/3 1825/1/3/1 1825/1/3/2

					1825/1/3/3 1825/2/1 1825/2/2 1825/2/3 1825/3
175	1826	सरकारी	असिंचित	0.028	मध्यप्रदेश शासन सड़क 1826
176	1827	निजी	सिंचित	0.173	बेवा बेलाकली पति बलभद्र सन्तोषकुमार श्रीनिवास पिता बलभद्र 1827
177	1851	निजी	असिंचित	0.017	रोहिणी प्रसाद पिता रामनिरंजन, उर्मिला देवी पति गया प्रसाद 1851/1 1851/2 1851/3
178	1852/1	निजी	सिंचित	0.031	रोहिणीप्रसाद पिता रामनिरंजन 1852/1
179	1853	निजी	असिंचित	0.032	रोहिणी प्रसाद पिता रामनिरंजन 1853
180	1854	निजी	असिंचित	0.015	बेवा बेला कली पति बलभद्र सन्तोषकुमार श्रीनिवास पिता बलभद्र 1854
181	1855	निजी	सिंचित	0.053	बेवा बेला कली पति बलभद्र सन्तोषकुमार श्रीनिवास पिता बलभद्र 1855
182	1856	निजी	असिंचित	0.049	भगवंत मंगल पिता तेजाराम आदि 1856
183	1857/2	निजी	सिंचित	0.048	श्यामकिशोर पिता ठाकुरदीन 1857/2
184	1858/2	निजी	सिंचित	0.033	रामानुज पिता शिवपाल 1858/2
185	1859	निजी	असिंचित	0.02	रोहणी प्रसाद पिता रामविरंजन , गया प्रसाद पिता रामविरंजन

					1859
186	1860	निजी	व्यावसायिक	0.009	कृष्णकान्त पिता अंजनीप्रसाद 1860
187	1861	निजी	सिंचित	0.089	कृष्णकान्त पिता अंजनीप्रसाद 1861
188	1862	निजी	सिंचित	0.134	कृष्णकान्त पिता अंजनीप्रसाद 1862
189	1865/5	निजी	व्यपवर्तित	0.004	कु० किरन तिवारी पिता बलदेव प्रसाद तिवारी 1865/5
190	1868/1	निजी	व्यपवर्तित	0.137	अंजली पिता महेन्द्र उपाध्याय, सुग्रीव प्रसाद पटेल पिता रामलाल पटेल, निखिलेश मिश्रा पिता राममणि मिश्रा, बेवा सुशीला पति रेवतीप्रसाद अजय पिता रेवती प्रसाद, सुग्रीव प्रसाद पटेल पिता रामलाल पटेल, श्रीमती सीमा द्विवेदी पति पुनीत कुमार द्विवेदी, 1868/1/1 1868/1/2
191	1869/1	निजी	व्यपवर्तित	0.033	बेवा सुशीला पति रेवतीप्रसाद, अजय पिता रेवती प्रसाद, सुग्रीव प्रसाद पटेल पिता रामलाल पटेल, निखिलेश मिश्रा पिता राममणि मिश्रा ,श्रीमती सीमा द्विवेदी पति पुनीत कुमार द्विवेदी, अंजली पिता महेन्द्र उपाध्याय, सुग्रीव प्रसाद पटेल पिता रामलाल पटेल,

					1869/1
192	1869/2	निजी	व्यपवर्तित	0.024	कु0 किरन तिवारी पिता बलदेव प्रसाद तिवारी 1869/2
193	1873	सरकारी	असिंचित	0.146	मध्यप्रदेश शासन स्कूल 1873/1, 1873/2
194	1874	सरकारी	असिंचित	0.084	मध्यप्रदेश शासन सड़क 1874
195	1875	निजी	असिंचित	0.01	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 1875
196	1876	निजी	असिंचित	0.063	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 1876
197	1877	निजी	असिंचित	0.023	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 1877
198	2032	निजी	असिंचित	0.041	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 2032
199	2033	निजी	असिंचित	0.002	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 2033
200	2034	निजी	असिंचित	0.033	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 2034
201	2039	निजी	असिंचित	0.004	राघवेन्द्र, राजेन्द्र, सुरेन्द्र, पिता मुकुटधारी प्रसाद 2039

202	2040	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.003	श्रीमती रंजना चौरसिया पति अवध बिहारी चौरसिया, धीरज कुमार गुप्ता पिता प्रेमचन्द्र गुप्ता , अवध बिहारी चौरसिया पिता कामता प्रसाद चौरसिया, रजनीश पिता संतोष चौरसिया, छाया पत्नी अजय चौरसिया 2040/1/1/1 2040/1/1/2 2040/1/2 2040/1/3 2040/1/4 2040/2
203	2068	निजी	असिंचित	0.002	लक्ष्मिन पिता वोड्डा , भारतलाल , रामसुजान, प्रहलाद पिता गंगा चौरसिया , मुन्नी पत्नी लक्ष्मिन चौरसिया 2068/1 2068/2 2068/3
204	2069	निजी	परिवर्तित	0.002	राजकुमार पिता तेजभान चौरसिया , मुन्नालाल पिता भगवानदास चौरसिया 2069/1/1 2069/1/2 2069/2 2069/3
205	2070	निजी	सिंचित	0.001	राजू प्रसाद पिता कैलाशप्रसाद चौरसिया 2070
206	2071	निजी	सिंचित	0.001	बाबूलाल यादव पिता सुखलाल यादव 2071
207	2072	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.001	ममता पत्नी रमानिवास चौरसिया , बाबूलाल यादव पिता सुखलाल यादव 2072/1 2072/2

208	2073	निजी	सिंचित	0.001	सरोज पति रामनिवास चौरसिया 2073
209	2074	निजी	सिंचित	0.001	रामस्वरूप पिता विन्दू चौरसिया 2074
210	2075	निजी	सिंचित	0.003	रामनिवास पिता रामचरण चौरसिया 2075
211	2076	निजी	सिंचित	0.003	शिवकुमार पिता फूलचंद चौरसिया 2076
212	2077	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.003	रामायण चौरसिया पिता बाल्मीक चौरसिया, बच्चू पिता लालमन चौरसिया 2077/1/1, 2077/2
213	2078	निजी	सिंचित	0.002	रामायण चौरसिया पिता बाल्मीक चौरसिया 2078
214	2079	निजी	सिंचित	0.002	सुरेशकुमार पि.रामाश्रय चौरसिया 2079
215	2080	निजी	सिंचित	0.003	लालजी पिता मुचकुन्द चौरसिया 2080
216	2081	निजी	सिंचित	0.003	मनीषा पुत्री विश्वनाथ चौरसिया 2081
217	2082	निजी	सिंचित	0.003	राकेश पिता मुचकुन्द चौरसिया 2082
218	2083	निजी	सिंचित	0.002	केशकुमार पिता मनुआ चौरसिया, शिवकुमार पिता मनुआ चौरसिया ,रानी पत्नी शिवकुमार चौरसिया 2083
219	2084	निजी	सिंचित	0.002	गेदालाल चौरसिया

					पिता जगदीश प्रसाद चौरसिया 2084
220	2085	निजी	सिंचित	0.002	गेदालाल चौरसिया पिता जगदीश प्रसाद चौरसिया 2085
221	2086	निजी	सिंचित	0.001	रामलाल पिता बोड्डा चौरसिया 2086
222	2087	निजी	परिवर्तित	0.001	मुन्नीदेवी पति संतोष चौरसिया 2087
223	2088	निजी	व्यावसायिक	0.001	मुन्नीदेवी पति संतोष चौरसिया 2088
224	2089	निजी	व्यावसायिक	0.002	रामगरीब चौरसिया पिता प्रसन्नलाल चौरसिया , रामसुमन पिता मोतीलाल चौरसिया 2089/1 2089/2
225	2090	निजी	व्यावसायिक	0.003	रामसुमन पिता मोतीलाल चौरसिया 2090
226	2091	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.006	राजेश कुमार चौरसिया पिता रविनन्दन चौरसिया, सूरजभान पिता मोतीलाल चौरसिया 2091/1 2091/2
227	2122	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.003	नारायणदास पिता नत्थूलाल चौरसिया 2122/1/1 2122/1/2
228	2123	निजी	व्यावसायिक	0.028	बृजेश पिता कन्धईलाल चौरसिया , राघवदास पिता नत्थूलाल चौरसिया , नारायणदास पिता नत्थूलाल चौरसिया 2123/1/1 2123/2/1

					2123/3/1
229	2124/1	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.038	राघवदास पिता नत्थूलाल चौरसिया 2124/1/2/1 2124/1/2/2
230	2124/2	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.036	नारायणदास पिता नत्थूलाल चौरसिया 2124/2
231	2125	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.016	राम कुशल पिता कन्धईलाल चौरसिया 2125/1/1 2125/1/2
232	2132/1	निजी	सिंचित	0.002	अवध बिहारी पिता वीरभद्र 2132/1
233	2132/2	निजी	परिवर्तित	0.003	हेमराज साहू पिता बैजनाथ साहू 2132/2
234	2132/3	निजी	परिवर्तित	0.002	हेमराज साहू पिता बैजनाथ साहू 2132/3
235	2133	निजी	असिंचित	0.014	देवनारायण पिता रामश्रय चौरसिया ,अविलाष पिता देवनारायण चौरसिया, नीलेश पिता देवनारायण चौरसिया, विवेक पिता देवनारायण चौरसिया, सुरेश कुमार पिता रामाश्रय चौरसिया 2133/1/1 2133/1/2 2133/1/3 2133/1/4 2133/2
236	2135/1	निजी	सिंचित	0.001	अनिल चौरसिया पिता मनसुखलाल चौरसिया 2135/1
237	2135/2	निजी	असिंचित	0.001	उग्रसेन पिता रामसहाय चौरसिया 2135/2
238	2135/3	निजी	असिंचित	0.001	रामजी पिता रामसहाय

					चौरसिया 2135/3
239	2135/4	निजी	असिंचित	0.004	इंद्रजीत चौरसिया पिता रामनिहोर चौरसिया 2135/4
240	2136	निजी	सिंचित	0.029	अनिल चौरसिया पिता मनसुखलाल चौरसिया, सुनील चौरसिया पिता मनसुखलाल चौरसिया 2136/1 2136/2
241	2140/2	निजी	असिंचित	0.018	रामानुज पिता खेलाई चौरसिया, ममतादेवीचौरसिया पिता बिहारीलाल चौरसिया 2140/2
242	2161	निजी	सिंचित	0.001	रविशंकर पिता वालमीक चौरसिया 2161
243	2162	निजी	असिंचित	0.01	रिक्त, म०प्र०शासन जल संसाधन विभाग नहर 2162
244	2163	निजी	सिंचित	0.009	बाबूलाल पिता रामसिया उर्फ समाली चौरसिया, छोटेलाल पिता रामशिया उर्फ समाली चौरसिया 2163/1 2163/2
245	277	निजी	सिंचित	0.008	रामलखन पिता हरिवंश प्रसाद काछी, रामगोपाल पिता हरिवंश काछी, रामस्वरूप पिता हरिवंश काछी 277/1, 277/2, 277/3
246	278	निजी	परिवर्तित	0.024	रामलखन पिता हरिवंश प्रसाद काछी, रामगोपाल पिता हरिवंश काछी,

					रामस्वरूप पिता हरिवंश काछी 278/1, 278/2, 278/3
247	279	निजी	परिवर्तित	0.052	रामलखन पिता हरिवंश प्रसाद काछी, रामगोपाल पिता हरिवंश काछी, रामराज पिता रामपाल कुशवाहा, राजमणि पिता रामपाल कुशवाहा 279/1/1, 279/1/2, 279/2/1/1, 279/2/1/2, 279/2/2/1, 279/2/2/2
248	282/1	निजी	सिंचित	0.016	रामाश्रय वर्मा पिता श्यामसुन्दर वर्मा, रामराज पिता रामपाल कुशवाहा 282/1 282/2
249	282/3	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.009	रामबहोर पिता दीनबन्धु कुशवाहा ,रामकिशोर पिता दीनबन्धु कुशवाहा 282/3/1/1 282/3/1/2 282/3/2
250	282/4	निजी	सिंचित	0.064	रामभिलास पिता लक्ष्मिन 282/4
251	284	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.021	राजेश कुमार कुशवाहा पिता रामयश, राजेश कुमार कुशवाहा पिता रामयश, 284/1, 284/2
252	285/1	निजी	परिवर्तित	0.015	वेवा सुखमन्ती पति मोलेप्रसाद रामसुमिरन पिता मोले प्रसाद 285/1
253	285/2	निजी	परिवर्तित	0.014	शेषमणि कुशवाहा पिता

					बंशपती कुशवाहा 285/2/1 285/2/2
254	286	निजी	सिंचित	0.001	बंशपती पिता चंद्रभान कुशवाहा, सुशील कुशवाहा पिता बंशपती कुशवाहा, दिनेश कुशवाहा पिता बंशपती कुशवाहा 286/1, 286/2, 286/3
255	287	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.128	बंशपती पिता चंद्रभान कुशवाहा, शेषमणि कुशवाहा पिता बंशपती कुशवाहा, संदीप कुमार पटेल पिता रमापति पटेल, प्रसून पटेल पिता रमाति पटेल, सुशील कुशवाहा पिता बंशपती कुशवाहा, दिनेश पिता बंशपती कुशवाहा 287/1, 287/2/1/1, 287/2/1/2, 287/2/2, 287/3/1, 287/3/2, 287/4/1, 287/4/2
256	289	निजी	सिंचित	0.048	शैलसिंह पत्नी अशोक कुमार सिंह 289
257	290	निजी	सिंचित	0.05	नीलम चौरसिया पति स्व कृष्णकुमार चौरसिया शिवांग पिता स्व कृष्णकुमार चौरसिया, रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 290
258	293	सरकारी	असिंचित	0.097	म0प्र0शासन सड़क 293
259	296	निजी	परिवर्तित	0.015	प्रेमवती पत्नी जगदीश कुशवाहा 296

260	297/2	निजी	परिवर्तित	0.007	जगदीश प्रसाद पिता जगेश्वर 297/2
261	298	निजी	सिंचित	0.032	प्रभाकर सिंह पिता आदित्यप्रताप सिंह, देवप्रताप सिंह पिता प्रभाकर सिंह 298/1, 298/2
262	30/1	निजी	सिंचित	0.011	वेवासुमन पति बजरंग प्रसाद ब्रा ,पुष्पेन्द्र कुमार पिता बजरंग प्रसाद ब्रा 30/1
263	30/2	निजी	सिंचित	0.047	शत्रुघ्न प्रसाद पिता महावीर प्रसाद , प्रीतू तिवारी पत्नी पुष्पेन्द्रतिवारी 30/2
264	300	निजी	सिंचित	0.007	आदित्य प्रतापसिंह अमरसिंह, पिता बुटुकप्रतापसिंह पिता गुरुप्रसन्न सिंह गुरुरतनसिंह, कृष्णपालसिंह पिता जगतप्रतापसिंह 300
265	303	निजी	सिंचित	0.005	रमण सिंह पिता रामायण सिंह, प्रभात सिंह पिता रामायण सिंह, सुभाष सिंह पिता रामायण सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह पिता रामायण सिंह 303/1, 303/2, 303/3, 303/4
266	304/2	निजी	सिंचित	0.005	रमण सिंह पिता रामायण सिंह ,प्रभात सिंह पिता रामायण सिंह , सुभाष सिंह पिता रामायण सिंह, पुष्पेन्द्रसिंह पिता

					रामायणसिंह, ओंकार सिंह पिता सत्यनारायण सिंह 304/1 304/2/1 304/2/2 304/2/3 304/2/4
267	306/1	निजी	सिंचित	0.001	ओंकार सिंह पिता सत्यनारायण सिंह 306/1
268	306/2	निजी	सिंचित	0.004	रमण सिंह पिता रामायण सिंह ,प्रभात सिंह पिता रामायण सिंह , सुभाष सिंह पिता रामायण सिंह, पुष्पेन्द्रसिंह पिता रामायणसिंह, दीपराजसिंह पिता दिवाकरसिंह 306/2/1 306/2/2 306/2/3 306/2/4 306/3
269	31/1/1	निजी	सिंचित	0.106	वेवासुमन पति बजरंग प्रसाद ,पुष्पेन्द्र कुमार पिता बजरंग प्रसाद 31/1/1
270	31/1/2	निजी	परिवर्तित	0.008	दुर्गाशंकर मिश्रा पिता रामकुमार मिश्रा 31/1/2
271	31/2	निजी	परिवर्तित	0.021	दुर्गाशंकर मिश्रा पिता रामकुमार मिश्रा 31/2
272	31/3	निजी	परिवर्तित	0.011	दुर्गाशंकर मिश्रा पति रामकुमार मिश्रा 31/3
273	313	निजी	सिंचित	0.047	अजय प्रताप सिंह पिता कृष्णदेव सिंह, रामावतार पिता जमुना यादव, सन्तोष कुमार पिता जमुना यादव, पियारे पि. कुइसा,

					रामसिया पि. कुइसा, बेवा गुलवासिया पति भूरा, हीरालाल, राजमणि, कमलेश पिता भूरा कोल, इन्द्रभान, छोटे लाल, महेश पिता मुन्ना कोल, छोटे पिता मुन्ना कोल, लालमणि पिता साधू अहीर, रामनाथ पिता प्यारे अहीर 313/1/1 313/1/2/1 313/1/2/2 313/2 313/3 313/4 313/5 313/6 313/7 313/8
274	316	निजी	सिंचित	0.011	अजय प्रताप सिंह पिता कृष्णदेव सिंह 316
275	32	निजी	सिंचित	0.068	जनकदुलारी पिता विशम्भर प्रसाद, प्रतिभा तिवारी पति नीलेश तिवारी 32
276	33	निजी	सिंचित	0.005	जनकदुलारी पिता विशम्भर प्रसाद, प्रतिभा तिवारी पति नीलेश तिवारी 33
277	34	निजी	परिवर्तित	0.137	कन्हैयालाल पटेल, रामसुशील पटेल पिता रामेश्वर पटेल 34
278	36	निजी	असिंचित	0.005	कन्हैयालाल पटेल, रामसुशील पटेल पिता रामेश्वर पटेल
279	37	निजी	असिंचित, परिवर्तित	0.097	कन्हैयालाल पिता रामेश्वर, रामसुशील पिता रामेश्वर, मु0 जमुनी बेवा रामेश्वर

					कुर्मी 37/1, 37/2
280	4	निजी	सिंचित	0.208	शिवाकांत प्रसाद पिता महावीर प्रसाद ब्रा, वेवा राजकुमारी पति गोमतीप्रसाद, प्रीतू तिवारी पत्नी सूरजतिवारी, जोती तिवारी, रोशनीतिवारी पुत्री सूरज तिवारी, रामायण प्रसाद पिता गोमती प्रसाद, अमरीश प्रसाद पिता गोमती प्रसाद, राजेश प्रसाद पिता गोमती प्रसाद, ब्रजेन्द्र प्रसाद पिता गोमती प्रसाद, मिथलेश प्रसाद पिता गोमती प्रसाद 4/1 4/2 4/3
281	444	निजी	परिवर्तित, सिंचित	0.02	रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 444/1, 444/2
282	445	निजी	सिंचित	0.005	रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 445
283	446	निजी	सिंचित	0.011	रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 446
284	447	निजी	सिंचित	0.004	रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 447
285	449/2	सरकारी	असिंचित	0.032	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 449/2
286	451	निजी	असिंचित	0.019	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा, महादेव पिता छकौड़ी यादव

					451/1, 451/2
287	452	निजी	असिंचित	0.014	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा, वैजनाथ पिता रामसखा, भैयालाल पिता लालमन 452/1, 452/2, 452/3
288	454	सरकारी	असिंचित	0.032	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 454
289	455	सरकारी	असिंचित	0.011	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 455
290	456	सरकारी	असिंचित	0.025	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 456
291	457	सरकारी	असिंचित	0.029	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 457
292	5	निजी	सिंचित	0.016	शिवाकांत प्रसाद पिता महावीर प्रसाद ब्रा 5
293	552	सरकारी	असिंचित	0.033	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 552
294	553	सरकारी	असिंचित	0.101	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 553
295	557	सरकारी	असिंचित	0.015	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 557
296	558	सरकारी	असिंचित	0.045	मूर्ती रामजी लक्ष्मणजी

					हनुमानजी द्वारा प्रबन्धक कलेक्टर रीवा 558
297	559	सरकारी	सड़क	0.008	म०प्र०शासन सड़क 559
298	560	निजी	सिंचित	0.006	सत्वांश सिंह परिहार पिता सत्येन्द्र सिंह परिहार 560
299	566	सरकारी	सड़क	0.002	म०प्र०शासन सड़क 566
300	567	सरकारी	सिंचित	0.016	मूर्ति दुर्गामाता, शंकरभगवान द्वारा प्रबन्धक रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 567
301	568	सरकारी	सिंचित	0.014	मूर्ति दुर्गामाता, शंकरभगवान द्वारा प्रबन्धक रविशंकर पिता तेजभान चौरसिया 568
302	573	निजी	परिवर्तित, असिंचित	0.005	दिव्यराजसिंह पिता राजबहोर पटेल नाबालिग, महेन्द्र पटेल पिता खुशीलाल, अर्चना पिडिहा पति राममूर्ति पिडिहा, प्रमोद कुमार पिता गंगाप्रसाद, विनयबहादुरसिंह पिता लालबहादुरसिंह, उर्मिला पत्नी ब्रजमोहन पाण्डेय 573/3/1, 573/2/1, 573/2/2/1, 573/2/2/2, 573/3/2, 573/4, 573/5,
303	574	निजी	असिंचित , परिवर्तित	0.04	उर्मिला पाण्डेय पति बृजमोहन पाण्डेय, प्रमोद कुमार पिता गंगा

					प्रसाद, विनय कुमार सिंह पिता लालबहादुर सिंह, दिव्यराज सिंह नाबालिकसंरक्षक पिता राजबहोर पटेल , अर्चना पिडिहा पति राममूर्ति पिडिहा 574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 574/5/1, 574/5/2
304	575	निजी	सिंचित	0.04	रामप्रकाश तिवारी पिता रामदुलारे तिवारी, रामनरेश पिता रामदुलारे तिवारी 575/1, 575/2
305	576	निजी	सिंचित	0.152	गुलाबवती पति गिरिजा प्रसाद, मुन्नी पति रुक्मणि, संजय, अजय पिता रुक्मणि तिवारी, लीलावती तिवारी पत्नी लल्लूप्रसाद तिवारी, बेवा शीला पति शिवकुमार आदर्श पिता शिवकुमार, अमन पिता शिवकुमार तिवारी नाबालिग वली संरक्षक माता शीला तिवारी, श्रीनिवास पिता राममनोहर, अमरीश, मनीष पिता राजीव लोचन, रामप्रकाश तिवारी पिता रामदुलारे, प्रमोद कुमार पिता नन्दकिशोर, श्रीनिवास पिता राममनोहर, रामनरेश पिता रामदुलारे 576/1/1 576/1/3, 576/1/4, 576/2/1, 576/3, 576/4, 576/5, 576/6

306	6/2	निजी	सिंचित	0.014	केदारनाथ पिता लालमणि विश्वकर्मा ,बृजेश कुमार पिता लालमणि विश्वकर्मा, राजेश पिता लालमणि विश्वकर्मा 6/2/1 6/2/2 6/2/3
307	6/3	निजी	सिंचित	0.024	उमेश कुमार पिता देवराज गुप्ता ,हनुमान प्रसाद पिता उमेश कुमार गुप्ता, ओंकार पिता उमेश गुप्ता, पवन कुमार पिता उमेश कुमार गुप्ता 6/3/1 6/3/2 6/3/3 6/3/4
308	6/4	निजी	व्यवसायिक	0.016	अमितकुमारमिश्रा सुमितमिश्रा पिता रामगोपाल मिश्रा 6/4/1 6/4/2
गांव का नाम: बड़ागांव					
309	1/2	निजी	असिंचित	0.009	कौशल प्रसाद पिता रघुनाथ बरई , रामनाथ पिता रघुनाथ बरई 1/2
310	1/3	निजी	असिंचित	0.005	राजकुमार रोउनी ममता पिता चंद्रभान आशा पति रमेश चौरसिया 1/3
311	1/4	निजी	असिंचित, व्यावसायिक	0.002	केशकली बेवा इंद्रवली रजेंद्रकुमार, दिनेश अनिल, कमलेश, रघुवीर पिता इंद्रवली, कविता अंजू ,रिंकी ,पिता इंद्रवली चौरसिया 1/4/1 1/4/2
312	1/5	निजी	असिंचित, व्यावसायिक	0.003	रामसुख पिता मिथिला बरई , रमाबाबू पिता

					मिथिला बरई 1/5/1 1/5/2
313	1/6	निजी	असिंचित	0.001	कौशल प्रसाद पिता रघुनाथ बरई , रामनाथ पिता रघुनाथ बरई 1/6
314	15/1/1/1	निजी	असिंचित	0.005	अरूणकुमार पिता फल्तेप्रसाद , 15/1/1/1
315	15/1/1/2	निजी	असिंचित	0.004	वरूणकुमार पिता फल्तेप्रसाद 15/1/1/2
316	15/1/1/3	निजी	असिंचित	0.002	राजीव कुमार पिता फल्तेप्रसाद 15/1/1/3
317	15/1/2/1	निजी	असिंचित	0.012	रामदास पिता हीरालाल तिवारी 15/1/2/1
318	15/1/2/2	निजी	असिंचित	0.011	रामसहाय तिवारी पिता हीरालाल तिवारी 15/1/2/2
319	15/1/3	निजी	सिंचित	0.017	सौखीलाल पिता शंकरप्रसाद ब्रा 15/1/3
320	15/2/1	निजी	सिंचित	0.016	रमेशकुमार पिता उमाशंकर 15/2/1
321	15/2/2	निजी	व्यपवर्तित	0.06	रमेशकुमार पिता उमाशंकर 15/2/2
322	16/1	निजी	सिंचित	0.145	प्रेमवती पति सन्तशरण , मनोज पिता सन्तशरण , वरूणेन्द्र पिता सन्तशरण, अखिलेख पिता सन्तशरण 16/1
323	16/2	निजी	सिंचित	0.005	रामानुज पिता रामप्रगास 16/2

324	19/1	निजी	व्यवसायिक	0.002	छाया चौरसिया पति अजय चौरसिया 19/1
325	19/2	निजी	सिंचित	0.001	श्रीमती आशा पति सुरेन्द्र प्रसाद 19/2
326	19/3	निजी	सिंचित	0.003	श्रीमती आशा पत्नी शरेन्द्र नाथ 19/3
गांव का नाम: गेरूई					
327	134	निजी	सिंचित	0.025	अरविंद प्रसाद पिता रामकिंकर 134
328	137	निजी	सिंचित	0.282	रामनिवास पिता रामकृपाल 137
329	138/1	निजी	सिंचित	0.005	संदीप पटेल पिता रामशिरोमणि पटेल 138/1
330	145/2/3	निजी	सिंचित	0.003	रामचन्द्र वर्मा पिता तीरथ प्रसाद 145/2/3
331	146/1	निजी	सिंचित	0.067	विनोद कुमार कुमार पिता रामनिवास पूजा पति विनोद कुमार पांडेय 146/1
332	146/2	निजी	सिंचित	0.065	दुर्गा प्रसाद पिता रामकिंकर 146/2
333	147/1	निजी	सिंचित	0.098	ब्रजेन्द्रनाथ पिता रामरसिले 147/1
334	147/2	निजी	सिंचित	0.097	दुर्गा प्रसाद यादव पिता बैजनाथ यादव 147/2
335	148/1	निजी	असिंचित	0.05	उर्मिला पत्नी बिहारीलाल यादव 148/1
336	148/2	निजी	असिंचित	0.055	शिवनाथ पिता सम्पत

					148/2
337	149	निजी	सिंचित	0.079	रामदयाल पिता श्यामसुन्दर 149
338	150/1	निजी	सिंचित	0.065	दुर्गा प्रसाद पिता रामकिंकर 150/1
339	150/2	निजी	सिंचित	0.078	शिवनाथ पिता सम्पत 150/2
340	150/3	निजी	सिंचित	0.042	अरविंद प्रसाद पिता रामकिंकर 150/3
341	151	निजी	सिंचित	0.001	रामदयाल पिता श्यासुन्दर चौरसिया 151
342	153	निजी	सिंचित	0.004	अरविंद प्रसाद पिता रामकिंकर, मध्यप्रदेश 153
343	154	निजी	सिंचित	0.037	रामदयाल पिता श्यामसुन्दर 154
344	155	निजी	सिंचित	0.105	रामदयाल पिता श्यामसुन्दर, शान्ती पति रामाधार 155/1 155/2
345	156	निजी	सिंचित	0.014	शान्ती पति रामाधार 156
346	157/1	निजी	सिंचित	0.021	सुनीता यादव पत्नी अमरदीप यादव 157/1
347	157/2	निजी	सिंचित	0.048	शान्ती पति रामाधार 157/2
348	157/3	निजी	सिंचित	0.007	रामदयाल पिता श्यामसुन्दर 157/3
349	159/1	निजी	सिंचित	0.005	अर्चना चौरसिया पत्नी श्री अवधेश चौरसिया 159/1
350	160	निजी	सिंचित	0.041	रामदयाल पिता

					श्यामसुन्दर 160
Total				15.706	

[फा. सं. 1944/2022-G3, Dated.05.07.2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th August, 2025

S.O. 3695(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1296 Dated:19/03/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH39 in the stretch of land from Km. 246 to Km. 271 (Sub Division Gurh) in the district of REWA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” and “**The Hitavada**” both dated 22/03/2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH39 in the stretch of land from Km. 246 to Km. 271 (Sub Division Gurh) in the district of REWA in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: REWA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Gurh					
Village: Puras					
1	1043	Government	Irrigated	0.217	Government of Madhya Pradesh 1043
2	1044	Government	Irrigated	0.107	Government of Madhya Pradesh 1044
3	1045	Government	Irrigated	0.028	Government of Madhya Pradesh

					1045
4	1049	Government	Non Irrigated	0.388	MP Government Housing Scheme Govt. 1049
5	826	Government	Irrigated	0.104	Government of Madhya Pradesh 826
Village: Bhithi					
6	324	Private	Irrigated	0.166	Mo. Salam, Mo. Suleman, Mo. Junaid, Sherkhan Mo. Jabir father Mo. Salam, Sant Nirankari Mandal Register Sant Nirankari Colony Delhi Convenor Smt. Rajkumari Kakwani Husband Govindram Kakwani 324/1 324/2
7	325/2	Government	Irrigated	0.029	Sant Nirankari Mandal Reg. Sant Nirankari Colony Delhi 09 by Convenor Smt. Rajkumar Kakwani husband Govindram Kakwani 325/2
8	326	Government	Non Irrigated	0.089	Government of Madhya Pradesh 326
9	327	Private	Irrigated	0.128	Mr. Manavati s/o Devsharan, Lokmani, Ramnaresh, Dinesh Kumar, Devsharan Bra, Mohanlal Kamata Prasad, Rajendra Prasad s/o Keshari Prasad Bedbati Mayadebi s/o Keshari Prasad 327
10	328	Private	Non Irrigated	0.007	Kamta Prasad, Mohanlal Rajendra Prasad, Vedvati, Mayadevi father Keshari Prasad brother, Sumitri widow Ramsahay Lallu Prasad, Laxman Prasad, Rampal Rajendra Prasad father Ramsahay brother 328
11	329	Private	Commercial	0.028	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 329

12	330	Private	Non Irrigated	0.025	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 330
13	333	Private	Non Irrigated	0.028	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 333
14	334	Private	Commercial	0.028	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 334
15	336	Private	Non Irrigated	0.011	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 336
16	339	Private	Irrigated	0.008	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 339
17	341	Private	Irrigated	0.013	Vishnudayal s/o Jageshwar Prasad 341
18	344/1	Private	Irrigated	0.043	Vishnudayal father Jageshwar Prasad brother 344/1
19	344/2	Private	Commercial	0.036	Randhir Chaurasia father Ram Sushil Chaurasia, Shrikrishna Verma father Ramhit Verma, Supriya Chaurasia father Rahul Kumar Chaurasia, Santosh Kumar Chaurasia father Ramadhar Chaurasia, Anil Kumar Chaurasia father Buddhasen Chaurasia, Lavkush Chaurasia father Rake Chaurasia, Manoj Kumar s/o Rammilan Gupta, 344/2/1/1/1 344/2/1/1/2 344/2/1/2 344/2/2
20	345/1	Private	Irrigated	0.041	Gadadhar Prasad s/o Jageshwar Prasad Pathak 345/1
21	345/2	Private	Irrigated	0.04	Shankarshan Prasad father Jageshwar Prasad brother 345/2
22	346/1	Private	Commercial	0.035	Shailendra Chaurasia s/o Ganesh Chaurasia 346/1
23	346/2	Private	Commercial	0.027	Ramsushil Chaurasia s/o Ganesh Prasad Chaurasia 346/2

24	355	Private	Irrigated	0.005	Ramashray Shivprasad P. Ramnarayan Rajmani Geeta Prasad P. Ramjiyavan 355
25	356/1	Private	Irrigated	0.005	Keshav Prasad father Ram Manohar Chaurasia 356/1
26	356/2	Private	Irrigated	0.005	Nand Kumar s/o Ram Manohar Chaurasia 356/2
27	357	Private	Irrigated	0.002	Mahesh s/o Ramlal Chaurasia, Mukesh Kumar s/o Ramchandra Chaurasia 357/1 357/2
28	358	Private	Irrigated	0.001	Mahesh Prasad s/o Ramlal Chaurasia, Mukesh Kumar s/o Ramchandra Chaurasia 358/1 358/2
29	359	Private	Commercial, Irrigated	0.002	Mahesh Prasad father Ramlal Chaurasia, Mukesh Kumar father Ramchandra Chaurasia, Akhilesh father Ramrasile Chaurasia, Rukminia wife Rammilan Chaurasia 359/1 359/2 359/3 359/4
30	360	Private	Irrigated	0.002	Ajay father Ramdeen Chaurasia, Rukmini father Purushottam Raju father Purushottam Chaurasia, Ayodhya father Purushottam, Vinod father Purushottam Chaurasia 360/1 360/2/1 360/2/2 360/2/3
31	361	Private	Irrigated	0.002	Sureshchand s/o Ramdeen Chaurasia, Ajay s/o Ramdeen Chaurasia, Narayan s/o Jagdish Barai 361/1/1 361/1/2 361/2
32	362	Private	Irrigated	0.002	Chhedilal s/o Buddhasen Chaurasia, Brijesh Chaurasia s/o Venkat Chaurasia, Manoj Chaurasia s/o Venkat Chaurasia,

					Subhadra Chaurasia s/o Anish Chaurasia 362/1 362/2
33	363	Private	Irrigated	0.002	Rambhan father Pandit Barai 363
34	364	Private	Irrigated	0.002	Chhedilal s/o Buddhasen Chaurasia 364
35	366/2	Private	Irrigated	0.001	Rambhuvan s/o Pandit Barai 366/2
36	366/3	Private	Irrigated	0.001	Santosh Kumar s/o Ramrasile Barai 366/3
37	428	Private	Irrigated	0.077	Sheshmani s/o Motilal Br. 428
38	429	Private	Irrigated	0.049	Sheshmani s/o Motilal Br. 429
39	430	Private	Non irrigated	0.008	Sheshmani s/o Motilal Br. 430
40	432	Private	Commercial	0.037	Mahendra Kumar s/o Purushottam Prasad Tiwari, 432/1 432/2
41	433	Private	Commercial	0.034	Deepak Mishra s/o Arun Kumar Mishra, Saurabh Pandey s/o Krishna Shankar Pandey, Mahendra Kumar s/o Purushottam Prasad Tiwari, Deepak s/o Arun Kumar Br. 433/1/1/1 433/1/1/2 433/1/2 433/2
42	436	Private	Irrigated	0.019	Mohammed Israr s/o Mohammed Idris 436
43	437	Private	Irrigated	0.016	Ramesh father Jageshwar Prasad brother 437
44	438	Private	Irrigated	0.008	Ramesh father Jageshwar Prasad brother 438
45	439	Private	Irrigated	0.008	Ramesh father Jageshwar Prasad brother 439
46	440	Private	Irrigated	0.012	Ramesh father Jageshwar Prasad

					brother 440
47	441/1	Private	Irrigated	0.052	Visheshar Dayal s/o Jageshwar Prasad Br. 441/1
48	441/2	Private	Irrigated	0.053	Ramesh father Jageshwar Prasad caste brother 441/2
49	442/1	Private	Irrigated	0.056	Visheshar Dayal s/o Jageshwar Prasad Br. 442/1
50	442/2	Private	Irrigated	0.121	Ramesh father Jageshwar Prasad caste brother 442/2
51	458/1	Private	Irrigated	0.02	Nagesh Kumar s/o Gadadhar Prasad Pathak 458/1/1 458/1/2
52	458/2	Private	Irrigated	0.074	Shankarshan s/o Jageshwar Prasad 458/2
53	458/4	Private	Irrigated	0.11	Rishabh Pathak, Hrithik Pathak s/o Late Rajendra Pathak 458/4
54	459	Private	Irrigated	0.075	Gadadhar Prasad s/o Jageshwar Prasad Pathak, Rajesh Kumar s/o Gadadhar Prasad Pathak, Rabi Pathak s/o Chandrashekhar Prasad Pathak, Rishabh Pathak, Hrithik Pathak s/o Rajendra Pathak, Rambhuvan s/o Raghunath Prasad Br. Ramraj brother, Kamana daughter of Devraj brother, Dharmaraj s/o Ramadhar brother, Sheshmani s/o Motilal brother 459/1/1 459/1/2 459/2 459/3 459/4 459/5/1 459/5/2 459/6 459/7 459/8
55	474/1	Private	Irrigated	0.013	Ravendra Pathak Gyanendra Pathak s/o Rambhuvan Pathak 474/1
56	474/2	Private	Irrigated	0.049	Amit father Ramraj brother 474/2

57	474/3	Private	Irrigated	0.019	Dharmaraj father Ramadhar brother 474/3
58	475/1	Private	Irrigated	0.105	Sheshmani s/o Motilal Brahmin 475/1
59	475/2	Private	Irrigated	0.098	Mahavir Tiwari s/o Motilal Tiwari 475/2
60	475/3	Private	Irrigated	0.047	Chhotelal Sharma s/o Motilal Sharma 475/3
61	476	Private	Irrigated	0.302	Pawan Kumar s/o Satyanarayan Tiwari 476
62	480	Private	Irrigated	0.008	Chandramouli s/o Hiralal, Shasimauli Prasad s/o Hiralal, Deepak Kumar Chaurasia s/o Manilal Chaurasia 480
63	481/1	Private	Irrigated	0.005	Surendra Shukla s/o Jagdish Prasad Shukla Sudhadevi s/o Munindra Prasad brother 481/1/1 481/1/2
64	481/4	Private	Irrigated	0.007	Akhilesh Kumar s/o Indrabhan Br. 481/4
65	482	Private	Irrigated	0.028	Sheshmani s/o Motilal Brother, Mahavir Tiwari s/o Motilal Brother, Chhotelal s/o Motilal Brother 482/1 482/2 482/3
66	483	Private	Irrigated	0.024	Rammani father Raghunath Prasad, Ramraj father Ramlakhan, Surajdevi widow Devraj, Kamana daughter Devraj, Dharmaraj, Deshraj father Ramadhar 483
67	484	Private	Irrigated	0.005	Surendra Prasad, Vishnu Kumar s/o Ramniranjan Br. 484
68	485/1/1	Private	Irrigated	0.173	Surendra Shukla s/o Jagdish Prasad Shukla 485/1/1
69	485/1/2	Private	Irrigated	0.092	Mrs. Sudhadevi husband Munindra Prasad Br.

					485/1/2
70	485/2	Private	Irrigated	0.109	Akhilesh Kumar s/o Indrabhan Br. 485/2
71	485/3	Private	Irrigated	0.032	Surendra Prasad father Jagdish Prasad brother 485/3
72	485/4	Private	Irrigated	0.048	Mrs. Sudhadevi husband of Munindra Prasad Tiwari 485/4
73	486	Private	Irrigated	0.017	Rakesh Tiwari s/o Sukhlal Tiwari 486
74	497	Government	Irrigated	0.701	Madhya Pradesh Government Pond 497
75	499	Private	Irrigated	0.067	Ramrgile father Ramkishor brother 499
76	500/1/2	Private	Irrigated	0.013	Mrs. Sudhadevi husband Munindra Prasad Br. 500/1/2
77	500/1/3	Private	Irrigated	0.058	Surendra Shukla s/o Jagdish Prasad Shukla 500/1/3
78	500/2	Private	Irrigated	0.077	Mrs. Sudhadevi husband Munindra Prasad Br. 500/2
79	500/3	Private	Irrigated	0.154	Munindra Prasad Tiwari s/o Ramharsh Tiwari 500/3
80	501	Private	Irrigated	0.059	Munindra Kumar s/o Ramharsh Tiwari 501
81	512/1	Private	Irrigated	0.161	Munindra Prasad Tiwari s/o Ramharsh Tiwari 512/1
82	517	Private	Irrigated	0.009	Chandramouli s/o Hiralal, Shasimauli Prasad s/o Hiralal 517
83	518/1	Private	Irrigated	0.048	Munindra Prasad Tiwari s/o Ramharsh Tiwari 518/1
84	518/2	Private	Irrigated	0.197	Surya Prakash s/o Rammilan, Rakesh Kumar Tiwari, Brijesh Kumar Tiwari s/o Mahavir Tiwari, Anil Kumar Tiwari s/o

					Mahavir Tiwari 518/2/1 518/2/2/1 518/2/2/2 518/2/2/3
85	518/3	Private	Irrigated	0.065	Akhilesh Kumar s/o Indrabhan Bra, Sukhlal s/o Brijpati, Rampal s/o Ramsahay, Rampal s/o Ramsahay, Laxman Prasad s/o Ramsahay, Surya Prakash s/o Rammilan 518/3/1/1 518/3/1/1 518/3/1/2 518/3/1/3 518/3/1/4 518/3/2
86	519	Private	Irrigated	0.001	Pramod Kumar s/o Ramawatar 519
87	537	Private	Irrigated	0.109	Premshankar s/o Lalmani 537
88	538	Private	Irrigated	0.197	Madhav Prasad s/o Ramkripal 538
89	539	Private	Irrigated	0.279	Arbind Prasad s/o Ramshankar 539
90	540	Government	Non Irrigated	0.049	Madhya Pradesh Government Way 540
91	541	Private	Irrigated	0.008	Madhav Prasad s/o Ramkripal 541
92	542	Private	Irrigated	0.193	Madhav Prasad s/o Ramkripal 542
Village: Mahsaw					
93	102	Government	Non Irrigated	0.048	Madhya Pradesh Government Nala 102
94	104	Government	Non Irrigated	0.119	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Managing Collector 104
95	105	Government	Non Irrigated	0.036	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Managing Collector 105
96	106	Government	Non Irrigated	0.044	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Managing Collector 106
97	119	Government	Non Irrigated	0.076	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Managing Collector 119
98	120	Government	Non Irrigated	0.02	Murti Ramji Laxmanji

					Hanumanji by Managing Collector 120
99	121	Private	Irrigated	0.155	Kadhai father Ramprasad, Narvada father Ramprasad Kachi, Sunita Singh wife Suraj Pratap Singh, Pankaj Singh father Suraj Pratap Singh 121/1/1/1, 121/1/1/2, 121/1/2, 121/2
100	122	Private	Irrigated	0.093	Bhimsen s/o Ramprasad Kachhi, Ramprakash s/o Ramprasad Kachhi, Kadhai s/o Ramprasad, Pankaj Singh s/o Suraj Pratap Singh, 122/1/1, 122/1/2, 122/1/3, 122/2
101	123/1	Private	Diverted	0.063	Manoj Kumar s/o K P Duve, Shankarlal s/o Vashishthamuni Yadav, Arvind Singh s/o Krishna Pratap Singh Baghel, Sanjay Singh s/o Zamidar Singh, Rashmi Dubey s/o Manoj Dubey, Ajaysen s/o Dinesh Sen, Nilabh Singh s/o Chad Singh, S/o Anil Singh, s/o Anil Singh, Prabhas Singh, Nile Father Dayashankar Gupta, Savitri Gupta wife Rajkumar Gupta, Shambhu Prasad Gupta Father Hanuman Gupta 123/1/1/1/1, 123/1/1/1/2, 123/1/1/1/3, 123/1/1/1/4, 123/1/1/1/5, 123/1/1/1/6, 123/1/1/1/7, 123/1/1/2, 123/1/2, 123/1/3
102	123/2	Private	Irrigated	0.02	Manoj Dubey s/o KP Dubey, Shankarlal s/o Vashishtamuni Yadav, Arvind Singh s/o Krishna Pratap Singh, Sanjeev Kumar Soni s/o Alopi Prasad Soni, Ajay Kumar Singh s/o Harimangal Singh,

					Prachi Singh s/o Raj Bahadur Singh 123/2/1, 123/2/2, 123/2/3, 123/2/4, 123/2/5, 123/2/6
103	1574/1/1	Private	Non Irrigated	0.005	Widow Manavti wife of Chhotelal Kushwaha 1574/1/1
104	1574/2	Private	Diverted	0.015	Widow Manavti wife Chhotelal Kushwaha, Rajmani father Chhotelal Kushwaha 1574/2/1 1574/2/2
105	1575/2	Private	Diverted	0.016	Widow Manavti wife Chhotelal Kushwaha, Chandrika father Chhotelal Kushwaha 1575/2/1 1575/2/2
106	1576	Private	Irrigated	0.014	Rajkumar father Ramsajeevan, Shiv Kumar father Ramsajeevan Kachhi, Vijay Kumar father Ramsajeevan Kachhi 1576/1, 1576/2, 1576/3
107	1577/1	Private	Diverted, Irrigated	0.014	Phulchandra Gupta father Ramashray Gupta, Phulkumari wife Ramashray Gupta 1577/1/1/1 1577/1/1/2 1577/1/2 1577/2
108	1577/2	Private	Non Irrigated	0.01	Shobhnath Singh s/o Lakhpatri Singh, Phulkumari s/o Ramashray Gupta 1577/2
109	1581	Private	Diverted, Irrigated	0.016	Buta Sahu s/o Rambhan, Pratima, Ritesh Pragati, Nitin s/o late Rambhan Sahu, Bhimsen Sahu s/o Chhadhari Sahu, Bajinath Sahu s/o Chhadhari Sahu Smt. Shanti Sahu s/o Bajinath Sahu, Vewa Chotania wife, Shivdhari, Shivdhari, father Shivdhar, in order Mr. Tuasia wife Thakurdin, Girdhari, Bihari, Budvasen, Amasia father Thakurdin 1581/1/1/1, 1581/1/1/2, 1581/1/2, 1581/2, 1581/3

110	1582	Private	Irrigated	0.03	Ramawatar Sahu s/o Vishambhar Sahu, Shyamlal Sahu s/o Vishambhar Sahu, widow Neetu s/o Sheshmani Sahu, Madhu, Nidhi s/o Sheshmani Sahu, Manilal Sahu s/o Sudarshan Sahu, Vishambhar s/o Rameshwar Sahu, widower S/o Shivharniya s/o Shivdhari, Manilal s/o Sudarshan Sahu, Sudarshan s/o Teghna 1582/1/1 1582/1/2, 1582/1/3, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5
111	1583/3	Private	Irrigated	0.005	Rajkumar father Harivansh Namdev 1583/3
112	1583/4	Private	Irrigated	0.004	Mrs. Shyamvati wife of Rajkumar Namdev 1583/4
113	1583/5	Private	Irrigated	0.004	Ramayana father Raghuvansh Namdev 1583/5
114	1584	Private	Irrigated	0.062	Yohanjan Tayde s/o Akram Ji Tayde, 1584/1, 1584/2
115	164	Private	Irrigated	0.084	Yashovardhan Dubey s/o Sanjeev Dubey, Rajiv Kumar Sharma s/o Narmadashankar Sharma, Rajendra Prasad Srivastava s/o Mewalal Srivastava, Gyanvati wife Upendra Kumar, Yashovardhan Dubey minor s/o Sanjeev Kumar Dubey, Sasad Prasad Srivastava s/o Srivastava Srivastava, Usha wife Ambarish Kumar, Rajendra Prasad father Mewalal Srivastava, Rajiv Sharma father Narmadashankar Sharma, Yashovardhan Dubey minor father Sanjeev Kumar Dubey guardian grandmother Shakuntala Mishra 164/1/1/1, 164/1/1/2,

					164/1/2, 164/2/1/1/1, 164/2/1/2, 164/2/1/3, 164/2/2, 164/3/1, 164/3/2, 164/3/3, 164/3/4, 164/3/5, 164/3/6
116	1648/1/1	Private	Non Irrigated	0.02	Ganesh Singh s/o Akbar Singh, 1648/1/1/1
117	1648/1/2	Private	Diverted	0.055	Satyanarayan Chaurasia s/o Ganga Prasad Chaurasia 1648/1/1/2
118	1648/2	Private	Diverted	0.084	Satyanarayan Chaurasia s/o Ganga Prasad Chaurasia 1648/1/1/3
119	1648/3	Private	Diverted	0.026	Brijraj Singh s/o Shankar Singh, Anup Kumar Singh s/o Kunjbihari Singh, widow Shyamkali s/o Abhayraj, Ramraj Singh, Premlal Singh s/o Abhayraj Singh, Anup Kumar Singh s/o Kunjbihari Singh, Satyanarayan s/o Ganga Prasad, M.P. 1648/1/2/1 1648/1/2/2 1648/2 1648/3
120	165/1	Private	Irrigated	0.068	Ajay Pratap Singh s/o Krishnadev Singh 165/1
121	165/2	Government	Non Irrigated	0.008	Government of Madhya Pradesh, Schools 165/2
122	1657	Government	Non Irrigated	0.023	Madhya Pradesh Government Sadak 1657
123	1658	Government	Non Irrigated	0.146	Madhya Pradesh Government 1658
124	166	Private	Irrigated	0.032	Ajay Pratap Singh s/o Krishnadev Singh 166
125	1660	Private	Irrigated	0.043	Mrs. Rekha Sharma wife of Rajendra Sharma 1660
126	1661	Private	Irrigated	0.021	Aditya Pratap Singh, Amar Singh, father Butuk Pratap Singh father Guruprasanna Singh Gururtan Singh, Krishnapal Singh

					father Jagat Pratap Singh 1661
127	1662	Private	Irrigated	0.009	Aditya Pratap Singh, Amar Singh, father Butuk Pratap Singh father Guruprasanna Singh Gururtan Singh, Krishnapal Singh father Jagat Pratap Singh 1662
128	167	Private	Diverted, Irrigated	0.144	Ajay Pratap Singh s/o Krishnadev Singh, Madhya Pradesh Government Water Resources Department Kedarnath God s/o Dwarkanath God 167/1/1, 167/1/2, 167/1/3, 167/2/1, 167/2/2
129	1680	Private	Irrigated	0.008	Amar Singh s/o Batuk Pratap Singh 1680
130	1681	Private	Irrigated	0.001	Amar Singh s/o Batuk Pratap Singh 1681
131	1683/1	Private	Irrigated	0.043	Amar Singh s/o Batuk Pratap Singh, 1683/1
132	1683/2	Private	Irrigated	0.018	Ashish Pratap Singh s/o Amar Singh 1683/2
133	1683/3	Private	Irrigated	0.027	Abhijit Singh s/o Amar Singh 1683/3
134	1687	Government	Non Irrigated	0.155	Government of Madhya Pradesh 1687
135	1688	Private	Diverted	0.136	Ankur s/o Mahesh Chandra Chaurasia, Nitil Mishra s/o Avdhesh Mishra, Deepti Tripathi s/o Anup Tripathi, Mangali s/o Bindu Chaurasia, MP Government Canal, Rajaram Chaurasia s/o Balmik Chaurasia 1688/1/2, 1688/2/3, 1688/5, 1688/6/2
136	1689	Private	Non Irrigated	0.004	Savitri alias Shanti Dwivedi, Santosh Mishra daughters Buttichturvedi, Ramakant, Rishikant,

					sons Manavti Dwivedi, Sunil, Shivendra Pandey father Suryamani Pandey mother Kusum Pandey, mother Avanov, Saroj, Vishma, Vishya Father Harihar Prasad, Pratibha Dwivedi Father Harihar Prasad Chaturvedi Husband Sheshmani Dwivedi 1689/1, 1689/2
137	1690/1 1690/2	Private	Non Irrigated	0.108	Manoj Kumar, Avnish, Saroj, Vidya s/o Harihar Prasad, Pratibha Dwivedi s/o Harihar Prasad Charturvedi s/o Sheshmani Dwivedi, Santosh Kumari s/o Kundeshwar Prasad Savitri alias Shanti Dwivedi, Santshra S/o Buturvedi, s/o Ramakant, Rishikant, son Manavti Dwivedi, Sunil, Shivendra Pandey father Suryamani Pandey mother Kusum Pandey, Sunil Pandey Shivendra Pandey father Suryamani Pandey, Savitri alias Shavitri Devi Pi. Kundeshwar Prasad, Ramakant s/o Yaduvansh Prasad, Rishikant s/o Yaduvansh Prasad 1690/1 1690/2/1 1690/2/2 1690/2/3 1690/2/4 1690/2/5
138	1693	Private	Non Irrigated	0.002	Manoj Kumar, Avnish, Saroj, Vidya, Pratibha Dwivedi father Harihar Prasad, Savitri alias Shanti Dwivedi, Santosh Mishra daughters Buttichturvedi, Ramakant, Rishikant, son Manavati Dwivedi, Swedish Pandita father Suryamani Pandey, mother Kusum Pandey, Savitri alias Shanti Devi P.

					Kundeshwar Prasad, Ramakant s/o Yaduvansh Prasad, Rishikant s/o Yaduvansh Prasad, Santosh Kumari s/o Kundeshwar Prasad 1693/1, 1693/2/1, 1693/2/2, 1693/2/3, 1693/2/4, 1693/2/5
139	1694	Government	Non Irrigated	0.057	Kendrya Sashan Aakashwani 1694
140	1697	Government	Non Irrigated	0.12	Kendrya Sashan Aakashwani 1697
141	1698/1	Private	Irrigated	0.066	Vipin Singh s/o Indramani Singh, Dadan Singh s/o Jagannath Singh 1698/1
142	1698/2 1698/3/1 1698/3/2	Private	Diverted, Non Irrigated	0.182	Widow Gulabbai husband Dasharath Singh Aarti daughter Dasharath wife Okar Singh Pooja, Jyoti, Vandana, Anjana, Jyoti, Kajal daughter Dasharath Singh, Vineet Singh father Yogendra Pratap Singh 1698/2 1698/3/1 1698/3/2
143	1700	Private	Irrigated	0.042	Dadan Singh s/o Jagannath Singh 1700
144	1701	Private	Non Irrigated	0.05	Mahendra Singh P. Chhatu Singh and Shanti Bewa Chhatu Singh, Krishna Singh, Kiran Singh P. Jagdish Singh, Banshgopal P. Naipal Singh, Chhatrapal Singh, P. Hira Singh, Shri Niwas Singh, Ramaniwas Singh, Shant Sharan Singh, Rajbhan Singh, Rahin, Shobhnath Singh, Mahesh Singh, P. Lakhpatri Singh, Narvada Singh, P. Raghuveer Singh, P. Lakhpatri Singh, Aditya Pratap, Amar Singh, Pi. Indrakali Bewa Batuk Pratap

					Singh, Guruprasanna Singh Rahin, Guru Ratan Singh, Krishna Pratap Singh, Anand Singh P. Moti Singh Rahin 1701
145	1705	Private	Diverted	0.084	Vevakusum s/o Lal Bahadur, Jageshwar Bhupendra s/o Lal Bahadur Bhagirath Singh s/o Narvada Singh, Sakuntala s/o Mahendra Santosh, Ashok s/o Mahendra Singh, Vitti s/o Srinivas Rakesh, Uttam s/o Srinivas, Ramniwas Santsharan s/o Rajbhan Singh, s/o Rajbhan Singh Father Keshavdas Chaurasia 1705/1, 1705/2
146	1706/1	Private	Diverted ,Irrigated	0.112	Santosh Singh s/o Mahendra Singh, Ashok Singh s/o Mahendra Singh, Sita Sahu s/o Budhsen Sahu 1706/1/1 1706/1/2/1 1706/1/2/2/1 1706/1/2/2/2
147	1706/2	Private	Irrigated	0.04	Paisunia wife of Mathura Prasad 1706/2
148	1706/3	Private	Diverted, Irrigated	0.024	Buddhasen s/o Thakurdin Sahu 1706/3/1 1706/3/2
149	1707	Private	Irrigated	0.149	Santosh Singh father Mahendra Singh, Ashok Singh father Mahendra Singh, Shail Singh wife Ashok Kumar Singh 1707/1/1, 1707/1/2, 1707/2
150	171	Private	Diverted	0.108	Kedarnath God s/o Dwarkanath God, 171/1, 171/2
151	172/2	Private	Diverted ,Irrigated	0.069	Poonam Tiwari wife of Rahul Tiwari, Pushkarnath Goud father of Rajendra Prasad Goud, Shivnarayan father of Dasharath Murha, Guruprasad, Radhelal, Lakhanlal, father of Anirudh Prasad,

					Somvati Chaurasia wife of Devraj Chaurasia Chaurasia, Khushiya Chaurasia, Jaila Chaurasia, father Devraj Chaurasia 172/2/1 172/2/1/1 172/2/1/2 172/2/2 172/2/3
152	1805/1	Private	Irrigated	0.16	Ankur father Mahesh Chandra Chaurasia 1805/1
153	1805/2	Government	Nehar	0.036	Madhya Pradesh Government Jal Sansadhan Vibhag Nehar 1805/2
154	1806	Private	Irrigated	0.076	Widow Egasia s/o Rampal, Phulchandra, Raghuvansh Ramnaresh, Satyanarayan s/o Rampal 1806
155	1807	Private	Irrigated	0.115	Widow Lilavati wife Motilal Yadav Santosh Kumar Yadav father Motilal Yadav, Veva Archana husband Mahesh, Sharda, Omprakash Abhishek, Atul father Mahesh Prasad Yadav 1807/1, 1807/2
156	1808/1/1	Private	Diverted	0.069	Birbal Chaurasia s/o Shiv Prasad alias Chhotelal Chaurasia 1808/1/1
157	1808/1/2	Private	Diverted, Irrigated	0.021	Mahendra Kumar s/o Shiv Prasad Chaurasia 1808/1/2/1
158	1808/1/2	Private	Diverted, Irrigated	0.08	Mahendra Kumar s/o Shiv Prasad Chaurasia 1808/1/2/2
159	1808/2	Private	Irrigated	0.081	Amarnath, Ramdash s/o Shivprasad 1808/2
160	1809	Private	Non Irrigated	0.039	Gendlal s/o Jagdish Prasad Chaurasia, Lavkush s/o Ramrsile Chaurasia, Sandeep s/o Ramrsile Chaurasia, Jitendra s/o Ramrsile Chaurasia, Santosh s/o Ramrsile Chaurasia 1809/1 1809/2/1 1809/2/2 1809/2/3

					1809/2/4
161	1810	Private	Irrigated	0.009	Prasannalal s/o Jagdish Prasad, Gendlal s/o Jagdish Prasad, Lavkush s/o Ramrsile Chaurasia, Sandeep s/o Ramrsile Chaurasia, Jitendra s/o Ramrsile Chaurasia, Santosh s/o Ramrsile Chaurasia 1810/1 1810/2 1810/3/1 1810/3/2 1810/3/3 1810/3/4
162	1822	Private	Diverted, Irrigated	0.085	Mrs. Button Chaurasia daughter of Motilal Chaurasia husband Ramayan Chaurasia, Omprakash father Ramlal Jaiswal, Sukwaria Saket husband Chhotelal Saket, Ankita husband Vijay Kumar Chaurasia, Siavati wife Babulal Chaurasia, Sant Singh Singh, Satva Singh Gendalal s/o Jagdish Varai, Prasannalal s/o Jagdish Varai 1822/1/1/1 1822/1/1/2 1822/1/2/1/1 1822/1/2/1/2 1822/1/2/2 1822/1/3 1822/2 1822/3
163	1823	Private	Non Irrigated	0.005	Mrs. Anita husband of Dhirendra Kumar Tamkar 1823
164	1824/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.01	Dhirendra Kumar Tamkar father of late Ramkhelavan Tamkar 1824/1/1/1
165	1824/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.009	Rohani Prasad s/o Ramnarayan 1824/1/1/2
166	1824/1/1/3	Private	Non Irrigated	0.014	Rajkumari father Ramnarayan Chaurasia, Rohitlal Chaurasia Rohini Prasad father Ramnarayan Chaurasia 1824/1/1/3
167	1824/1/1/4	Private	Irrigated	0.01	Rajaram Chaurasia s/o Balmik Chaurasia 1824/1/1/4
168	1824/1/1/5	Private	Diverted	0.018	Rajaram Chaurasia s/o

					Balmik Chaurasia 1824/1/1/5
169	1824/1/2	Private	Diverted	0.022	Yajnaran Dinesh father Shalik widow Gulli father Ramnarayan, Mahesh, Ramwali, Manoj father Ramnarayan Chaurasia 1824/1/2
170	1824/2	Private	Irrigated	0.011	Rohitlal Rohani Prasad s/o Ramnarayan 1824/2
171	1824/3/1	Private	Irrigated	0.016	Angad father Hiralal 1824/3/1
172	1824/3/2	Private	Irrigated	0.009	Panchi father Angad Chaurasia 1824/3/2
173	1824/4	Private	Irrigated	0.008	Mrs. Anita wife of Dhirendra Kumar Tamkar 1824/4
174	1825	Private	Diverted, Irrigated	0.097	Ramkishor s/o Bhagwandin, Sarifan Ansari s/o Mo. Raza Ansari, Mo. Rizwan Ansari s/o Mo. Raza Ansari, Mo. Irfan Ansari s/o Mo. Raza Ansari, Irfan Ahmed s/o Mo. Raza, Rizwan Ahmed s/o Mo. Raza, Ramcharan s/o Shyamlal Chaurasia, Brijesh s/o Ramcharan Chaurasia, Rajesh s/o Ramcharan Chaurasia, Munnalal s/o Bhagwandin, Gendalal s/o Jagdish, Gokul, Rajesh s/o Gendalal s/o Jagdish, Gokul, Rajesh s/o Gendalal s/o Jagdish, Gokul, Rajesh s/o Gendalal s/o Chaurasia, Kunti father Mangal Vishwakarma, Awadh Bihari father Kamata Prasad Chaurasia, Banwari Lal father Ramanuj Chaurasia, Rishabh father Hemlal Chaurasia 1825/1/1 1825/1/2/1 1825/1/2/2 1825/1/2/3 1825/1/3/1 1825/1/3/2 1825/1/3/3 1825/2/1

					1825/2/2 1825/2/3 1825/3
175	1826	Government	Non Irrigated	0.028	Madhya Pradesh Government Sadak 1826
176	1827	Private	Irrigated	0.173	Widow Belakali s/o Balbhadra Santosh Kumar Srinivas s/o Balbhadra 1827
177	1851	Private	Non Irrigated	0.017	Rohini Prasad father Ramniranjan, Urmila Devi father Gaya Prasad 1851/1 1851/2 1851/3
178	1852/1	Private	Irrigated	0.031	Rohini Prasad s/o Ramniranjan 1852/1
179	1853	Private	Non Irrigated	0.032	Rohini Prasad s/o Ramniranjan 1853
180	1854	Private	Non Irrigated	0.015	Widow belakali pati balbhadra Santosh Kumar Srinivas father Balbhadra 1854
181	1855	Private	Irrigated	0.053	Widow belakali pati balbhadra Santosh Kumar Srinivas father Balbhadra 1855
182	1856	Private	Non Irrigated	0.049	Bhagwant Mangal s/o Tejaram Adi 1856
183	1857/2	Private	Irrigated	0.048	Shyamkishor s/o Thakurdin 1857/2
184	1858/2	Private	Irrigated	0.033	Ramanuj s/o Shivpal 1858/2
185	1859	Private	Non Irrigated	0.02	Rohani Prasad s/o Ramviranjan, Gaya Prasad s/o Ramviranjan 1859
186	1860	Private	Commercial	0.009	Krishnakant s/o Anjani Prasad 1860
187	1861	Private	Irrigated	0.089	Krishnakant s/o Anjani Prasad 1861
188	1862	Private	Irrigated	0.134	Krishnakant s/o Anjani Prasad 1862
189	1865/5	Private	Commercial	0.004	Mr. Kiran Tiwari S/o Baldev Prasad Tiwari 1865/5

190	1868/1	Private	Commercial	0.137	Anjali s/o Mahendra Upadhyay, Sugriv Prasad Patel s/o Ramlal Patel, Nikhilesh Mishra s/o Rammani Mishra, widow Sushila s/o Revati Prasad Ajay s/o Revati Prasad, Sugriv Prasad Patel s/o Ramlal Patel, wife Seema Kunima s/o Punima Dwivedi, 1868/1/1 1868/1/2
191	1869/1	Private	Commercial	0.033	Widow Sushila father Revati Prasad, Ajay father Revati Prasad, Sugriv Prasad Patel father Ramlal Patel, Nikhilesh Mishra father Rammani Mishra, Mrs. Seema Dwivedi father Punit Kumar Dwivedi, Anjali father Mahendra Upadhyay, Sugra Prasad father Prasad Patel Ramlal Patel, 1869/1
192	1869/2	Private	Commercial	0.024	Mr. Kiran Tiwari S/o Baldev Prasad Tiwari 1869/2
193	1873	Government	Non irrigated	0.146	Madhya Pradesh Government School 1873/1, 1873/2
194	1874	Government	Non irrigated	0.084	Madhya Pradesh Government Road 1874
195	1875	Private	Non Irrigated	0.01	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 1875
196	1876	Private	Non irrigated	0.063	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 1876
197	1877	Private	Non irrigated	0.023	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 1877
198	2032	Private	Non irrigated	0.041	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 2032

199	2033	Private	Non irrigated	0.002	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 2033
200	2034	Private	Non irrigated	0.033	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 2034
201	2039	Private	Non irrigated	0.004	Raghavendra, Rajendra, Surendra, father Mukutdhari Prasad 2039
202	2040	Private	Diverted, Irrigated	0.003	Mrs. Ranjana Chaurasia s/o Abdh Bihari Chaurasia, Dhiraj Kumar Gupta s/o Premchandra Gupta, Awadh Bihari Chaurasia s/o Kamata Prasad Chaurasia, Rajnish s/o Santosh Chaurasia, Chhaya s/o Ajay Chaurasia 2040/1/1/1 2040/1/1/2 2040/1/2 2040/1/3 2040/1/4 2040/2
203	2068	Private	Non irrigated	0.002	Laxman father Vodka, Bharatlal, Ramsujan, Prahlaad father Ganga Chaurasia, Munni wife Laxman Chaurasia 2068/1 2068/2 2068/3
204	2069	Private	Diverted	0.002	Rajkumar father Tejbhan Chaurasia, Munnalal father Bhagwandas Chaurasia 2069/1/1 2069/1/2 2069/2 2069/3
205	2070	Private	Irrigated	0.001	Raju Prasad father Kailash Prasad Chaurasia 2070
206	2071	Private	Irrigated	0.001	Babulal Yadav s/o Sukhlal Yadav 2071
207	2072	Private	Diverted ,Irrigated	0.001	Mamta wife of Ramaniwas Chaurasia, Babulal Yadav father of Sukhlal Yadav 2072/1 2072/2
208	2073	Private	Irrigated	0.001	Saroj Pati Ramniwas Chaurasia 2073
209	2074	Private	Irrigated	0.001	Ramswarup s/o Vindu

					Chaurasia 2074
210	2075	Private	Irrigated	0.003	Ramniwas s/o Ramcharan Chaurasia 2075
211	2076	Private	Irrigated	0.003	Shiv Kumar s/o Phoolchand Chaurasia 2076
212	2077	Private	Diverted , Irrigated	0.003	Ramayan Chaurasia father Balmik Chaurasia, Bachchu father Lalman Chaurasia 2077/1/1, 2077/2
213	2078	Private	Irrigated	0.002	Ramayana Chaurasia father Balmik Chaurasia 2078
214	2079	Private	Irrigated	0.002	Suresh Kumar P. Ramashray Chaurasia 2079
215	2080	Private	Irrigated	0.003	Lalji s/o Muchkund Chaurasia 2080
216	2081	Private	Irrigated	0.003	Manisha daughter of Vishwanath Chaurasia 2081
217	2082	Private	Irrigated	0.003	Rakesh s/o Muchkund Chaurasia 2082
218	2083	Private	Irrigated	0.002	Kesh Kumar father Manua Chaurasia, Shiv Kumar father Manua Chaurasia, Rani wife Shiv Kumar Chaurasia 2083
219	2084	Private	Irrigated	0.002	Gedlal Chaurasia s/o Jagdish Prasad Chaurasia 2084
220	2085	Private	Irrigated	0.002	Gedlal Chaurasia s/o Jagdish Prasad Chaurasia 2085
221	2086	Private	Irrigated	0.001	Ramlal s/o Bodda Chaurasia 2086
222	2087	Private	Diverted	0.001	Munnidevi husband Santosh Chaurasia 2087
223	2088	Private	Commecial	0.001	Munnidevi husband Santosh Chaurasia 2088
224	2089	Private	Commercial	0.002	Ramgarib Chaurasia s/o Prasannalal

					Chaurasia, Ramsuman s/o Motilal Chaurasia 2089/1 2089/2
225	2090	Private	Commercial	0.003	Ramsuman s/o Motilal Chaurasia 2090
226	2091	Private	Diverted, Irrigated	0.006	Rajesh Kumar Chaurasia s/o Ravinandan Chaurasia, Suraj Bhan s/o Motilal Chaurasia 2091/1 2091/2
227	2122	Private	Diverted ,Irrigated	0.003	Narayandas s/o Nathulal Chaurasia 2122/1/1 2122/1/2
228	2123	Private	Commercial	0.028	Brijesh s/o Kandhailal Chaurasia, Raghavdas s/o Nathulal Chaurasia, Narayandas s/o Nathulal Chaurasia 2123/1/1 2123/2/1 2123/3/1
229	2124/1	Private	Diverted, Irrigated	0.038	Raghavdas s/o Nathulal Chaurasia 2124/1/2/1 2124/1/2/2
230	2124/2	Private	Diverted, Irrigated	0.036	Narayandas s/o Nathulal Chaurasia 2124/2
231	2125	Private	Diverted, Irrigated	0.016	Ram Kushal s/o Kandhailal Chaurasia 2125/1/1 2125/1/2
232	2132/1	Private	Irrigated	0.002	Awadh Bihari father Veerbhadra 2132/1
233	2132/2	Private	DIverted	0.003	Hemraj Sahu s/o Baijnath Sahu 2132/2
234	2132/3	Private	DIverted	0.002	Hemraj Sahu s/o Baijnath Sahu 2132/3
235	2133	Private	Non irrigated	0.014	Devnarayan s/o Ramshray Chaurasia, Avilash s/o Devnarayan Chaurasia, Nilesh s/o Devnarayan Chaurasia, Vivek s/o Devnarayan Chaurasia, Suresh Kumar s/o Ramashray Chaurasia 2133/1/1 2133/1/2 2133/1/3 2133/1/4 2133/2
236	2135/1	Private	Irrigated	0.001	Anil Chaurasia s/o Mansukhlal Chaurasia 2135/1

237	2135/2	Private	Non irrigated	0.001	Ugrasen s/o Ramsahay Chaurasia 2135/2
238	2135/3	Private	Non irrigatedq	0.001	Ramji father Ramsahay Chaurasia 2135/3
239	2135/4	Private	Non irrigated	0.004	Indrajit Chaurasia s/o Ramnihor Chaurasia 2135/4
240	2136	Private	Irrigated	0.029	Anil Chaurasia father Mansukhlal Chaurasia, Sunil Chaurasia father Mansukhlal Chaurasia 2136/1 2136/2
241	2140/2	Private	Non irrigated	0.018	Ramanuj father Khelai Chaurasia, Mamtadevi Chaurasia father Biharilal Chaurasia 2140/2
242	2161	Private	Irrigated	0.001	Ravishankar s/o Valmik Chaurasia 2161
243	2162	Private	Non irrigated	0.01	Blank, MP Government Water Resources Department Canal 2162
244	2163	Private	Irrigated	0.009	Babulal father Ramsia alias Samali Chaurasia, Chhotelal father Ramsia alias Samali Chaurasia 2163/1 2163/2
245	277	Private	Irrigated	0.008	Ramlakhan s/o Harivansh Prasad Kachhi, Ramgopal s/o Harivansh Kachhi, Ramswarup s/o Harivansh Kachhi 277/1, 277/2, 277/3
246	278	Private	Diverted	0.024	Ramlakhan s/o Harivansh Prasad Kachhi, Ramgopal s/o Harivansh Kachhi, Ramswarup s/o Harivansh Kachhi 278/1, 278/2, 278/3
247	279	Private	Diverted	0.052	Ramlakhan s/o Harivansh Prasad Kachhi, Ramgopal s/o Harivansh Kachhi, Ramraj s/o Rampal Kushwaha, Rajmani s/o Rampal Kushwaha 279/1/1, 279/1/2, 279/2/1/1, 279/2/1/2, 279/2/2/1, 279/2/2/2

248	282/1	Private	Irrigated	0.016	Ramashray Verma s/o Shyamsunder Verma, Ramraj s/o Rampal Kushwaha 282/1 282/2
249	282/3	Private	Diverted, Irrigated	0.009	Rambahor s/o Deenbandhu Kushwaha, Ramkishor s/o Deenbandhu Kushwaha 282/3/1/1 282/3/1/2 282/3/2
250	282/4	Private	Irrigated	0.064	Rambhilas s/o Lakshman 282/4
251	284	Private	Diverted, Irrigated	0.021	Rajesh Kumar Kushwaha s/o Ramaysh, Rajesh Kumar Kushwaha s/o Ramaysh, 284/1, 284/2
252	285/1	Private	Diverted	0.015	Widow Sukhmanti husband Mole Prasad Ramsumiran father Mole Prasad 285/1
253	285/2	Private	Diverted	0.014	Sheshmani Kushwaha s/o Banshpati Kushwaha 285/2/1 285/2/2
254	286	Private	Irrigated	0.001	Vanshpati s/o Chandrabhan Kushwaha, Sushil Kushwaha s/o Banshpati Kushwaha, Dinesh Kushwaha s/o Banshpati Kushwaha 286/1, 286/2, 286/3
255	287	Private	Diverted, Irrigated	0.128	Vanshpati s/o Chandrabhan Kushwaha, Sheshmani Kushwaha s/o Banshpati Kushwaha, Sandeep Kumar Patel s/o Ramapati Patel, Prasoon Patel s/o Ramati Patel, Sushil Kushwaha s/o Banshpati Kushwaha, Dinesh s/o Banshpati Kushwaha 287/1, 287/2/1/1, 287/2/1/2, 287/2/2, 287/3/1, 287/3/2, 287/4/1, 287/4/2
256	289	Private	Irrigated	0.048	Shail Singh wife of Ashok Kumar Singh 289

257	290	Private	Irrigated	0.05	Neelam Chaurasia husband of late Krishna Kumar Chaurasia Shivang father of late Krishna Kumar Chaurasia, Ravishankar father of Tejbhan Chaurasia 290
258	293	Government	Non Irrigated	0.097	M.P. Government Sadak 293
259	296	Private	Diverted	0.015	Premvati wife of Jagdish Kushwaha 296
260	297/2	Private	Diverted	0.007	Jagdish Prasad s/o Jageshwar 297/2
261	298	Private	Irrigated	0.032	Prabhakar Singh s/o Aditya Pratap Singh, Dev Pratap Singh s/o Prabhakar Singh 298/1, 298/2
262	30/1	Private	Irrigated	0.011	Vevasuman s/o Bajrang Prasad brother, Pushpendra Kumar s/o Bajrang Prasad brother 30/1
263	30/2	Private	Irrigated	0.047	Shatrudhan Prasad father Mahavir Prasad, Preetu Tiwari wife Pushpendra Tiwari 30/2
264	300	Private	Irrigated	0.007	Aditya Pratap Singh Amar Singh, father Butuk Pratap Singh father Guruprasanna Singh Gururtan Singh, Krishnapal Singh father Jagat Pratap Singh 300
265	303	Private	Irrigated	0.005	Raman Singh father Ramayan Singh, Prabhat Singh father Ramayan Singh, Subhash Singh father Ramayan Singh, Pushpendra Singh father Ramayan Singh 303/1, 303/2, 303/3, 303/4
266	304/2	Private	Irrigated	0.005	Raman Singh s/o Ramayan Singh, Prabhat Singh s/o Ramayan Singh, Subhash Singh s/o

					Ramayan Singh, Pushpendra Singh s/o Ramayan Singh, Omkar Singh s/o Satyanarayan Singh 304/1 304/2/1 304/2/2 304/2/3 304/2/4
267	306/1	Private	Irrigated	0.001	Omkar Singh s/o Satyanarayan Singh 306/1
268	306/2	Private	Irrigated	0.004	Raman Singh s/o Ramayan Singh, Prabhat Singh s/o Ramayan Singh, Subhash Singh s/o Ramayan Singh, Pushpendra Singh s/o Ramayan Singh, Deeparaj Singh s/o Diwakar Singh 306/2/1 306/2/2 306/2/3 306/2/4 306/3
269	31/1/1	Private	Irrigated	0.106	Vevasuman s/o Bajrang Prasad, Pushpendra Kumar s/o Bajrang Prasad 31/1/1
270	31/1/2	Private	Diverted	0.008	Durgashankar Mishra s/o Ramkumar Mishra 31/1/2
271	31/2	Private	Diverted	0.021	Durgashankar Mishra s/o Ramkumar Mishra 31/2
272	31/3	Private	Diverted	0.011	Durgashankar Mishra husband Ramkumar Mishra 31/3
273	313	Private	Irrigated	0.047	Ajay Pratap Singh s/o Krishnadev Singh, Ramavatar s/o Jamuna Yadav, Santosh Kumar s/o Jamuna Yadav, Piyare P. Kuisa, Ramsia P. Kuisa, widow Gulwasia husband Bhura, Hiralal, Rajmani, Kamlesh father Bhura Kol, Indrabhan, Chhotelal, Mahesh father Munna Kol, Chhote father Munna Kol, Lalmani father Sadhu Ahir, Ramnath father Pyare Ahir 313/1/1 313/1/2/1 313/1/2/2 313/2 313/3 313/4 313/5 313/6

					313/7 313/8
274	316	Private	Irrigated	0.011	Ajay Pratap Singh s/o Krishnadev Singh 316
275	32	Private	Irrigated	0.068	Janakdulari father Vishambhar Prasad, Pratibha Tiwari father Nilesh Tiwari 32
276	33	Private	Irrigated	0.005	Janakdulari father Vishambhar Prasad, Pratibha Tiwari father Nilesh Tiwari 33
277	34	Private	Diverted	0.137	Kanhaiyalal Patel, Ramsusheel Patel s/o Rameshwar Patel 34
278	36	Private	Non Irrigated	0.005	Kanhaiyalal Patel, Ramsusheel Patel s/o Rameshwar Patel
279	37	Private	Non Irrigated ,Diverted	0.097	Kanhaiyalal s/o Rameshwar, Ramsushil s/o Rameshwar, Mu0 Jamuni widow Rameshwar Kurmi 37/1, 37/2
280	4	Private	Irrigated	0.208	Shivakant Prasad s/o Mahavir Prasad Bra, Veva Rajkumari s/o Gomti Prasad, Preetu Tiwari wife Surja Tiwari, Joti Tiwari, Roshni Tiwari daughter of Suraj Tiwari, Ramayan Prasad s/o Gomti Prasad, Amrish Prasad s/o Raj Prasad, s/o Gomati Prasad Gomti Prasad, Brajendra Prasad s/o Gomti Prasad, Mithlesh Prasad s/o Gomti Prasad 4/1 4/2 4/3
281	444	Private	Diverted, Irrigated	0.02	Ravishankar s/o Tejbhan Chaurasia 444/1, 444/2
282	445	Private	Irrigated	0.005	Ravishankar s/o Tejbhan Chaurasia 445
283	446	Private	Irrigated	0.011	Ravishankar s/o Tejbhan Chaurasia 446
284	447	Private	Irrigated	0.004	Ravishankar s/o

					Tejbhan Chaurasia 447
285	449/2	Government	Non Irrigated	0.032	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 449/2
286	451	Private	Non Irrigated	0.019	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa, Mahadev father Chhakauri Yadav 451/1, 451/2
287	452	Private	Non Irrigated	0.014	Murti of Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa, Baijnath father Ramsakha, Bhailalal father Lalman 452/1, 452/2, 452/3
288	454	Government	Non Irrigated	0.032	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 454
289	455	Government	Non Irrigated	0.011	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 455
290	456	Government	Non Irrigated	0.025	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 456
291	457	Government	Non Irrigated	0.029	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 457
292	5	Private	Irrigated	0.016	Shivakant Prasad father Mahavir Prasad brother 5
293	552	Government	Non Irrigated	0.033	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 552
294	553	Government	Non Irrigated	0.101	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 553
295	557	Government	Non Irrigated	0.015	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector

					Rewa 557
296	558	Government	Non Irrigated	0.045	Murti Ramji Laxmanji Hanumanji by Manager Collector Rewa 558
297	559	Government	Sadak	0.008	M.P Government Sadak 559
298	560	Private	Irrigated	0.006	Satvansh Singh Parihar s/o Satyendra Singh Parihar 560
299	566	Government	Sadak	0.002	M.P Government Sadak 566
300	567	Government	Irrigated	0.016	Murti Durgamata, Shankerbhagwan by Manager Ravishanker s/o Tejbhan Churasia 567
301	568	Government	Irrigated	0.014	Murti Durgamata, Shankerbhagwan by Manager Ravishanker s/o Tejbhan Churasia 568
302	573	Private	Diverted, Unirrigated	0.005	Divyaraj Singh s/o Rajbahor Patel minor, Mahendra Patel s/o Khushilal, Archana Pidiha s/o Rammurti Pidiha, Pramod Kumar s/o Ganga Prasad, Vinay Bahadur Singh s/o Lal Bahadur Singh, Urmila s/o Brajmohan Pandey 573/3/1, 573/2/1, 573/2/2/1, 573/2/2/2, 573/3/2, 573/4, 573/5,
303	574	Private	Non Irrigated , Diverted	0.04	Urmila Pandey s/o Brijmohan Pandey, Pramod Kumar s/o Ganga Prasad, Vinay Kumar Singh s/o Lal Bahadur Singh, Divyaraj Singh, minor guardian s/o Rajbahor Patel, Archana Pidiha, s/o Rammurti Pidi 574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 574/5/1, 574/5/2
304	575	Private	Irrigated	0.04	Ramprakash Tiwari s/o Ramdulare Tiwari, Ramnaresh s/o Ramdulare Tiwari

					575/1, 575/2
305	576	Private	Irrigated	0.152	Gulabawati husband Girija Prasad, Munni husband Rukmani, Sanjay, Ajay father Rukmani Tiwari, Lilavati Tiwari wife Lallu Prasad Tiwari, widow Sheela husband Shiv Kumar Adarsh ??father Shiv Kumar, Aman father Shiv Kumar and guardian Shiv Kumar Tiwari, Srinivas father Ram Manohar, Amrish, Manish father Rajiv Lochan, Ramprakash Tiwari father Ramdulare, Pramod Kumar father Nandkishor, Srinivas father Ram Manohar, Ramnaresh father Ramdulare 576/1/1 576/1/3, 576/1/4, 576/2/1, 576/3, 576/4, 576/5, 576/6
306	6/2	Private	Irrigated	0.014	Kedarnath father Lalmani Vishwakarma, Brijesh Kumar father Lalmani Vishwakarma, Rajesh father Lalmani Vishwakarma 6/2/1 6/2/2 6/2/3
307	6/3	Private	Irrigated	0.024	Umesh Kumar s/o Devraj Gupta, Hanuman Prasad s/o Umesh Kumar Gupta, Omkar s/o Umesh Gupta, Pawan Kumar s/o Umesh Kumar Gupta 6/3/1 6/3/2 6/3/3 6/3/4
308	6/4	Private	Diverted	0.016	Amit KumarMishra SumitMishra s/o Ramgopal Mishra, 6/4/1 6/4/2
Village: Badagaon					
309	1/2	Private	Non Irrigated	0.009	Kaushal Prasad s/o Raghunath Barai, Ramnath s/o Raghunath Barai 1/2
310	1/3	Private	Non Irrigated	0.005	Rajkumar Rouni Mamata father Chandrabhan Asha

					husband Ramesh Chaurasia 1/3
311	1/4	Private	Non Irrigated ,Commercial	0.002	Keshakali widow Indravali Rajendra Kumar, Dinesh Anil, Kamlesh, Raghuveer father Indravali, Kavita Anju, Rinki, father Indravali Chaurasia 1/4/1 1/4/2
312	1/5	Private	Non Irrigated ,Diverted	0.003	Ramsukh s/o Mithila Barai, Ramababu s/o Mithila Barai 1/5/1 1/5/2
313	1/6	Private	Non Irrigated	0.001	Kaushal Prasad s/o Raghunath Barai, Ramnath s/o Raghunath Barai 1/6
314	15/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.005	Arun Kumar s/o Fatte Prasad, 15/1/1/1
315	15/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.004	Varun Kumar s/o Fatte Prasad 15/1/1/2
316	15/1/1/3	Private	Non Irrigated	0.002	Rajiv Kumar s/o Fatte Prasad 15/1/1/3
317	15/1/2/1	Private	Non Irrigated	0.012	Ramdas s/o Hiralal Tiwari 15/1/2/1
318	15/1/2/2	Private	Non Irrigated	0.011	Ramsahay Tiwari s/o Hiralal Tiwari 15/1/2/2
319	15/1/3	Private	Irrigated	0.017	Soukhilal father Shankarshan Prasad brother 15/1/3
320	15/2/1	Private	Irrigated	0.016	Ramesh Kumar s/o Umashankar 15/2/1
321	15/2/2	Private	Commercial	0.06	Ramesh Kumar s/o Umashankar 15/2/2
322	16/1	Private	Irrigated	0.145	Premvati father Santsharan, Manoj father Santsharan, Varunendra father Santsharan, Akhilekh father Santsharan 16/1
323	16/2	Private	Irrigated	0.005	Ramanuj s/o Rampragas 16/2

324	19/1	Private	Commercial	0.002	Chhaya Chaurasia husband Ajay Chaurasia 19/1
325	19/2	Private	Irrigated	0.001	Mrs. Asha Pati Surendra Prasad 19/2
326	19/3	Private	Irrigated	0.003	Mrs. Asha wife of Sharendra Nath 19/3
Village: Gerui					
327	134	Private	Irrigated	0.025	Arvind Prasad s/o Ramkikar 134
328	137	Private	Irrigated	0.282	Ramniwas s/o Ramkripal 137
329	138/1	Private	Irrigated	0.005	Sandeep Patel s/o Ramshiromani Patel 138/1
330	145/2/3	Private	Irrigated	0.003	Ramchandra Verma s/o Tirth Prasad 145/2/3
331	146/1	Private	Irrigated	0.067	Vinod Kumar Kumar father Ramniwas Pooja husband Vinod Kumar Pandey 146/1
332	146/2	Private	Irrigated	0.065	Durga Prasad s/o Ramkinkar 146/2
333	147/1	Private	Irrigated	0.098	Brajendranath s/o Ramrasile 147/1
334	147/2	Private	Irrigated	0.097	Durga Prasad Yadav s/o Bainjanath Yadav 147/2
335	148/1	Private	Non Irrigated	0.05	Urmila wife of Biharilal Yadav 148/1
336	148/2	Private	Non Irrigated	0.055	Shivnath s/o Sampath 148/2
337	149	Private	Irrigated	0.079	Ramdayal father Shyamsunder 149
338	150/1	Private	Irrigated	0.065	Durga Prasad s/o Ramkinkar 150/1
339	150/2	Private	Irrigated	0.078	Shivnath s/o Sampath 150/2
340	150/3	Private	Irrigated	0.042	Arvind Prasad s/o Ramkikar 150/3
341	151	Private	Irrigated	0.001	Ramdayal father Shyasunder Chaurasia

					151
342	153	Private	Irrigated	0.004	Arvind Prasad s/o Ramkikanar, Madhya Pradesh 153
343	154	Private	Irrigated	0.037	Ramdayal father Shyamsunder 154
344	155	Private	Irrigated	0.105	Ramdayal father Shyamsunder, Shanti father Ramadhar 155/1 155/2
345	156	Private	Irrigated	0.014	Shanti Pati Ramadhar 156
346	157/1	Private	Irrigated	0.021	Sunita Yadav wife of Amardeep Yadav 157/1
347	157/2	Private	Irrigated	0.048	Shanti Pati Ramadhar 157/2
348	157/3	Private	Irrigated	0.007	Ramdayal father Shyamsunder 157/3
349	159/1	Private	Irrigated	0.005	Archana Chaurasia wife of Shri Avdhesh Chaurasia 159/1
350	160	Private	Irrigated	0.041	Ramdayal father Shyamsunder 160
Total				15.706	

[F. No. 1944/2022-G3,Dated.05.07.2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director